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‘Polat Alemdarlı’ kaçak
sigara operasyonu

İl Emniyet
Müdürlüğü tarafın-
dan düzenlenen ope-
rasyonda Kurtlar
Vadisi’nin ’Polat
Alemdar’ının fotoğra-
fının da bulunduğu 2
bin 200 paket kaçak
sigara ele geçirildi.

Belediye çıkış arıyor

Ligde son iki maçta 5 puan kaybeden Çorum
Belediyespor, yarın kendi sahasında oynayacağı Erzin
Belediyespor  maçını kazarak, yeniden çıkış yakalamak
istiyor Sayfa 8’de

Cumhuriyet Halk
Partisi Çorum İl Gençlik
Kolları Başkanı Tuncay
Güleç  görevinden istifa
etti. Dün gece saatlerinde
sosyal medya hesabından
bir mesaj yayınlayan
Güleç; iş yoğunluğu nede-
niyle görevinden istifa etti-
ğini bildirdi. Sayfa 7’de

CHP Gençlik Kolları
Başkanı istifa etti

Çorum’da aranan FETÖ polisi
SAMSUN’DA YAKALANDI

Çorum'da, Fetullahçı Terör Örgü-
tü (FETÖ) ve Paralel Devlet
Yapılanması (PDY) soruş-
turması kapsamında arandı-
ğı öğrenilen ve meslekten
ihraç edilen bir polis
memuru memleketi
Samsun'da yakalandı. Sayfa 7’de

Osmancık’ta kaymakam

YİNE DEĞİŞTİ
15 Temmuz darbe girişimi

sonrasında Cemalettin
Demircioğlu’nun görevden alın-
masının ardından 2 defa aday kay-
makam görevlendirilen Osmancık
Kaymakamı yine değişti. Sayfa 5’te

Baro’da seçim heyecanı
Çorum

Barosunun yeni yöne-
tim bugün yapılacak
seçimlerle belirlene-
cek. Sayfa 5’te

Altonokta’da yeni yönetim
görev dağılımı yaptı

Altınokta Körler Derneği Çorum
Şubesi’nin yeni yönetimi görev dağımı
yaptı. Sayfa 5’te

80 ÖĞRENCİ
Çanakkale’ye uğurlandı

Çorum Emniyet Müdürlüğü 80 öğrenciyi Çanakkale’ye götürdü. Öğrencileri Çanakkale’ye uğurlayan Çorum Emniyet Müdürü Murat
Kolcu, 15 Temmuz darbe girişimini hatırlatarak, “Çanakkale kahramanları ile 15 Temmuz Kahramanları aynı ruhu taşıyor” dedi. 

Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Polislik
Şube Müdürlüğünce, Güvenli Hayat ve Güvenli Gelecek İçin

Çocuk ve Gençler Sosyal Katılım ve Destek
Programı “ÇOGEP” kapsamındaki “Mutlu Yarınlar
İçin El Ele” ile Çorum’dan bir grup öğrenci Çanak-
kale gezisine gönderildi. Sayfa 5’te

Sungurlu'da servis
şoförü uğradığı silahlı saldı-
rı sonucu yaralandı.

Alınan bilgiye göre,
Çorum Sungurlu arasında
faaliyet gösteren ilçe mini-
büsünde şoförlük yapan
Murat Dinç, Fatih
Mahallesi'ndeki servis dura-
ğında, kimliği belirleneme-
yen bir kişinin silahlı saldı-
rısına uğradı.

Servis şoförüne silahlı saldırı

Sayfa 3’te

İtfaiyecinin
samanlığı yandı

Sayfa 3’te

Çorum
Belediyespor
Teknik
Direktörü
Serdar
Bozkurt,
yarın kendi
sahalarında
oynayacakları
Erzin maçını
kazanmaktan
başka düşünce-
leri olmadığını
söyledi. 

‘Kazanmaktan başka 
YOLUMUZ YOK’

Sayfa 8’de

Sayfa 3’te

Çorumlu iş adamları Cengiz
Başaranhıncal ve Ali Arslan kur-
dukları Hitit Terra firmasıyla top-
raktan üretimini yaptıkları mutfak
araçları, dekor ürünler, süs ve pey-
zaj ürünlerini dünyaya ihraç edi-
yor. Yıldız Şirketler gurubu bünye-
sinde faaliyet gösteren Hitit Terra,
doğal yaşamın vazgeçilmez unsuru
olan toprağa hayat vererek, sanata
dönüştürdü. 

Ekmeklerini taştan çıkardılar
Sayfa 3’te

26 milyonluk borçlanmaya onay
İl Genel Meclisi, İl Özel

İdaresi'ne araç alımları için verdiği
22 milyonluk borçlanma yetkisini
iptal ederek, içme suyu, kanalizas-
yon ve Şendere Göleti içme suyu
projesinde kullanılmak üzere 26
milyon lira İller Bankasından borç-
lanılmasına onay verdi. İl Genel
Meclisi'nin Ekim ayı olağan toplan-
tıları tamamlandı. Meclis, dün İl
Genel Meclisi Başkanı
Halil İbrahim Kaya baş-
kanlığında toplanarak
gündeme alınan madde-
leri görüştü. Sayfa 2’de

Dodurga meyve bahçelerine dönüşecek’ 8
Hattuşa 30. Yıl 

etkinliklerinin meclise taşındı 2
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İl Genel Meclisi, İl Özel
İdaresi'ne araç alımları için verdiği 22
milyonluk borçlanma yetkisini iptal
ederek, içme suyu, kanalizasyon ve
Şendere Göleti içme suyu projesinde
kullanılmak üzere 26 milyon lira İller
Bankasından borçlanılmasına onay
verdi.

İl Genel Meclisi'nin Ekim ayı
olağan toplantıları tamamlandı.

Meclis, dün İl Genel Meclisi
Başkanı Halil İbrahim Kaya başkanlı-
ğında toplanarak gündeme alınan mad-
deleri görüştü.

Dönemin beşinci ve son toplan-
tısında; İl Genel Meclisi'nin 09.09.2016
tarih ve 324 sayılı kararı ile araç alımı
için yapılan 22.076.070,52 TL’lik borç-
lanmanın ekonomik olmaması nedeniy-
le, bu borçlanma yerine, Su ve Kanal
Hizmetleri Müdürlüğünün içme suyu,
kanalizasyon ve Şendere Göleti içme
suyu projesinde kullanılmak üzere
26.195.000,00 TL’nin İller

Bankasından borçlanılması ile ilgili
olarak, Plan ve Bütçe Komisyonu'na
havale edilen dosya görüşülerek karara
bağlandı.

Komisyonun hazırladığı rapor
hakkında bilgi veren Plan ve Bütçe
Komisyonu Başkanı Mustafa Çelik, şu
açıklamayı yaptı: "İl Genel Meclisinin
09/09/2016 tarih ve 324 sayılı kararı ile
İdarenin araç alımı için borçlanması
kabul edilen 22.076.070,52 TL’nin % 7
oranındaki daha düşük faizli içme suyu,
kanalizasyon ve Şendere Göleti içme
suyu projesinde kullanılmak üzere alt
yapı sektörü ile değiştirilmesine, 5302
Sayılı İl Özel İdaresi Kanununda, İl
Özel İdaresinin borçlanmasına ilişkin
özel bir sınırlama bulunmamaktadır.
Borçlanmaya ilişkin düzenleme ilgili
kanununun 51. maddesinin e bendinde
“En son kesinleşmiş bütçe gelirlerinin
213 sayılı Vergi Usul Kanununda belir-
lenen yeniden değerleme oranıyla artı-
rılan miktarının yıl içinde toplam %

10’unu geçmeyen iç borçlanmayı İl
Genel meclisi Kararı, % 10’u geçen
miktarlar için meclis üye tam sayısının
salt çoğunluğunun kararı ve İçişleri
Bakanlığının onayı ile yapabilir”
hükmü yer almaktadır.

İl Özel İdaresinin 2015 yılı
kesinleşen bütçe geliri 228.803.738,48.-
TL olup,  2015 yılı yeniden değerleme
oranında artırılması sonucunda borçlan-
maya esas kesinleşen bütçe geliri
241.570.987.08 TL’dir. Buna göre İl
Genel Meclisin yetkisinde olan % 10
oranını geçen 2.037.901,30 TL’nin
İçişleri Bakanlığının onayına sunularak
26.195.000,00 TL tutarında alt yapı
sektöründe kullanılması kaydıyla borç-
lanılması Komisyonumuzca uygun
görülmüştür." Komisyonun raporu İl
Genel Meclisi'nde kabul
edilerek İl Özel İdaresi'ne
26 milyonluk borçlanma
yetkisi verildi. (Çağrı
UZUN)

Özel İdare'nin 26 milyonluk
borçlanmasına onay

Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü
Erkan Elfaz Ermiş, İl Genel Meclis üyelerini
bilgilendirdi.

Dün gerçekleştirilen İl Genel Meclisi
Ekim ayı son toplantısında gündemde beşinci
sırada yer alan, “İl Özel İdaresi tarafından
örnek meyve ve sebze bahçeleri kurulmakta-
dır. 

Bu bahçeler kurulurken ne gibi şartlar
gerekmektedir? 

Kaç dönüm arazi üzerine kuruluyor?
Kimler yararlanıyor? 

Şartlar nedir? 
Daha önce kurulan bahçelerin ekono-

miye katkısı ne kadardır?  Bu konuların araş-
tırılarak çiftçilerimizin ve köylülerimizin bil-
gilendirilmesi ile ilgili Tarım ve Hayvancılık
Komisyonu’nca hazırlanan raporun görüşül-
mesi” hususu görüşüldü. Toplantıda, Gıda,
Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Erkan Elfaz
Ermiş, İl Genel Meclis üyelerini bilgilendirdi.
Toplantıda konuşan Ermiş, İl Genel
Meclisi’nden projeleriyle ilgili destek bekle-
diklerini ifade etti.  Çorum’un sulamada
büyük yol kat ettiğini dile getiren Ermiş,
Çerezlik Kabak yetiştirme konusunda
Çorum’a yeni bir üretim modeli kazandırdık-
larını açıkladı.  Osmancık ve İskilip’e kurul-
maya başlanan seralarla birlikte Çorum’un
tüketimini karşılamayı hedeflediklerini belir-
ten Ermiş, arı yetiştiriciliği konusuna da
değindi.

Ermiş, konuşmasında şu ifadelere yer
verdi:

“KATKI BEKLİYORUZ”
“Biz sizlerden biraz daha katkı bekli-

yoruz. 2017 için sunacağımız projeleri anlata-
cağım. Turizm tarımsız olmaz, yaşam tarım-
sız olmaz diyorum. 

Dolayısıyla bizim tarıma yatırım yap-
mamız, tarımdan beslenmemiz ve geçinme-
miz için desteğinize ihtiyacımız var. 

Bakanlığımızın destekleri genel olarak
çiftçilere yönelik. Biz yatırım ya da proje
bazında küçük küçük ödenekler alabiliyoruz. 

SULAMA ORANI %10’DAN 
%40’A ÇIKTI

Fidan alımı, ceviz, bodur, alımıyla
ilgili bir teklifimiz var. Çorum son yıllarda
sulama noktasında büyük atılımlar yaptı.
%10’da olan sulama %40’lara çıktı. 208 bin
hektar sulama arazimiz var ve yaklaşık 90 bin
hektarı şuanda sulanabilir durumda. Bu
büyük bir başarı ama bu sulamayı aynı
zamanda ürün değiştirme anlamında da kulla-
nabiliriz. 

Sadece sulu buğday ve arpa üretimi

yapmamalıyız. 
Artık yavaş yavaş çiftçilerimizin

meyve bahçelerimizi oluşturmak istiyoruz. 

ÇEREZLİK KABAKLA YENİ BİR
ÜRETİM MODELİ YARATTIK

Tohum alımı kapsamında tohumları
alıp vatandaşlarımızın ürün desenine bir katkı
yapmayı amaçlıyoruz. 

Bu yıl çerezlik kabak için sizlerden
destek aldık ve çok güzel sonuçlar elde ettik.
Çorum’da çerezlik kabak ile beraber yeni bir
üretim modeli de ortaya çıkacak. 

Çorum aslında leblebinin başkenti,
hem de kuruyemişin en çok satıldığı bir ili-
miz. 

Biz sadece leblebi değil, çerezlik
kabak üretimini de koyarak yeni bir model
ortaya çıkardık. 

Ürettiğimiz ürünü de tesislerimizde
satacağız. 

YENİ SERALARLA
TÜKETİMİMİZİ KARŞILAMAK

İSTİYORUZ
İskilip ve Osmancık güzergahına yeni

seralar kuruluyor. 
Bu sektör de Çorum için çok önemli.

Biz domates üretmekte, sebze üretmekte
Antalya ve Adana’ya yetişemeyiz ama, şunu
biliyoruz ki, erken ya da geç üretimde en
azından kendi üretimimizi, ihtiyacımızı karşı-
layabiliriz. 

Bu şekilde biz Antalya ve Adana’dan
gelen ürünler yerine alternatif tarihlerde üre-
tim yaparak daha fazla gelir elde edebiliriz. 

HİTİT ARISINI ÇORUM’A
KAZANDIRABİLİRİZ

Çorum’a arıcılık konusunda önyargılı
bakabilirsiniz ama Çorum’da arıcılığın geliş-
mesi için Hitit Üniversitesi bir arıcılık merke-
zi kurdu ve Arı Yetiştiricileri Birliği ile Orta
Anadolu Arı cinsi bir arı ıslahı var. 

Bu ıslah sonrasında genetik bulguları
farklı bir tür yetiştirebilirsek, hedefimiz Hitit
arısı şeklinde bir arıyı Çorum’a kazanmayı
hedefliyoruz.” (Çağrı UZUN)

Meclis üyeleri bilgilendirildi

Oğuzlar İl Genel Meclis
Üyesi Arif Çamiçi ve İskilip İl
Genel Meclis Üyesi Üzeyir
Esenkaya, et ve gıda denetimle-
rinin araştırılmasını istedi.

İl Genel Meclisi’nin
dünkü toplantısında yazılı bir
önerge veren Oğuzlar İl Genel
Meclis Üyesi Arif Çamiçi ve
İskilip İl Genel Meclis Üyesi
Üzeyir Esenkaya,“Tükettiğimiz
gıdaların denetimden geçmesi,
araştırılması, insan sağlığı ve

kaliteli beslenme açısından
önemlidir. İlimizde et ve gıda
denetimleri nasıl yapılmaktadır?
Araştırmalar sonucunda yasaklı
ve kapatılan işletme var mıdır?
Araştırılıp meclisimizin ve
kamuoyunun bilgilendirilmesini
taktirlerinize arz ederiz” dedi. 

Söz konusu önerge, araş-
tırılıp, rapora bağlanmak üzere
Araştırma ve Geliştirme
Komisyonu’na havale edildi.
(Çağrı UZUN)

‘Et ve gıda denetimleri

nasıl yapılıyor’

İskilip İl Genel Meclis Üyesi Üzeyir
Esenkaya, Aşağıörenseki Köyü’nde bulunan
ilkokulun fiziki şartlarının eğitim ve öğretime
uygun olmadığını dile getirdi.

İl Genel Meclisi’nin Ekim ayı son top-
lantısında yazılı bir önerge veren Esenkaya,
“İskilip ilçemizin Aşağıörenseki Köyü’nde
bulunan okulun fiziki şartları eğitim ve öğretim
görmeye uygun mudur? Taş binanın yanında 3
parçadan oluşan prefabrikte eğitim gören öğren-
ciler ve öğretmenlerin karşılaştığı sorunlar
nelerdir? Aşağıörenseki köyümüze okul binası
yapmak için ne yapılabilir? Araştırılıp gereğinin
yapılmasını taktirlerinize sunarım” diye konuş-
tu.

Önerge teklifi oylanarak Eğitim, Kültür
ve Sosyal Hizmetler Komisyonu’na havale edil-
di. (Çağrı UZUN)

Aşağıörenseki Köyü,
meclis gündeminde

Merkez İl Genel Meclis Üyesi
Yurdanur Özzehinli ve İskilip İl Genel Meclis
Üyesi Yusuf Kaya, Çorum’da hasta haklarının
araştırılmasını talep etti.

İl Genel Meclisi’nin dünkü toplantısın-
da yazılı bir önerge veren Özzehinli ve Kaya,
“Hasta ve hasta yakınlarının hakları ve sorum-
lulukları nelerdir? Çözülmeyen şikayetler ile
ilgili nerelere başvuru yapılabilir? İlimizde

Hasta Hakları Kurulu nasıl çalışmaktadır? Bu
konuların araştırılıp kamuoyunun ve meclisi-
mizin bilgilendirilmesini taktirlerinize sunuyo-
ruz” şeklinde konuştu. 

Özzehinli ve Kaya’nın önergesi, İl
Genel Meclisi Halil İbrahim Kaya tarafından
oylanarak Hukuk ve İnsan Hakları
Komisyonu’na havale edildi. (Çağrı UZUN)

Hasta hakları araştırılacak

Oğuzlar İl Genel
Meclis Üyesi Arif Çamiçi ve
Ortaköy İl Genel Meclisi
Mustafa Çelik, yazılı bir öner-
ge vererek Çorum’daki süt
üretiminin ve üreticilerinin
araştırılmasını istedi.

İl Genel Meclisi’nin

Ekim ayı son toplantısında
yazılı bir önerge veren Çamiçi
ve Çelik, “İlimizde süt yetişti-
riciliği ne durumdadır?
Sorunları nelerdir? Yakın illere
göre alımlar ne orandadır? Süt
Birliği’nin yetiştiriciye katkıla-
rı yeterli midir? Sorunlar

nelerdir? Araştırılıp kamuoyu-
nun ve meclisimizin bilgilen-
dirilmesini taktilerinize sunu-
yoruz” ifadelerini kullandı.
Söz konusu önerge, araştırılıp,
rapora bağlanmak üzere Tarım
ve Hayvancılık Komisyonu’na
havale edildi. (Çağrı UZUN)

Süt yetiştiricileri incelenecek

İl Genel Meclisi, Hattuşa’nın
UNESCO Dünya Miras Listesi’ne alı-
nışının 30. Yılı kutlama etkinliklerinin
faydaları araştıracak.

Merkez İl Genel Meclis Üyesi
Yurdanur Özzehinli, Boğazkale İl
Genel Meclis Üyeleri Abdullah
Meteoğlu ve Hacı Mustafa Şimşek,
“UNESCO’nun 30. Yılı etkinlikleri
çerçevesinde ne gibi faaliyetler yapıl-
mıştır? İlimiz ve bölgemize katkıları ne
olmuştur? Araştırılıp meclisimizin ve
kamuoyunun bilgilendirilmesini taktir-
lerinize sunuyoruz” dedi. 

Söz konusu önerge, İl Genel
Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya
tarafında meclis üyelerinin oylarına
tabi tutuldu. Oylama sonucu önerge
Turizm Komisyonu’na havale edildi.
(Çağrı UZUN)

Hattuşa 30. Yıl 
etkinliklerinin meclise taşındı
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Yeşilırmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum
Koordinatörlüğü tarafından, Çorum’da yapıla-
cak olan teknik çalışmalar nedeniyle
“Programlı Elektrik Kesintisi” uygulanacağı
açıklandı.

Kamuoyunun önceden bilgilendirilmesi
amacıyla Yeşilırmak Elektrik Dağıtım A.Ş.
Çorum Koordinatörlüğü’nden yapılan açıkla-
mada, elektrik kesintisi uygulanacak olan böl-
geler, zaman dilimi ve işin içeriği şöyle:

“11.10.2016 Tarihinde Çorum İli
Osmancık İlçesi  Şehir  Şebekede 09:30-11:30
saatleri arasında "Osos Çalışması" nedeniyle;
Osmancık ilçesine bağlı Çiftlikler Mahallesi
Küçük Sanayi Sitesi,İlçe Bölge Trafik
Denetleme İstasyon Amirliği ve Belkavak
Köyü yerleşim alanına,

11.10.2016 Tarihinde Çorum İli
Osmancık İlçesi  Şehir  Şebekede 13:00-15:00
saatleri arasında "Osos Çalışması" nedeniyle;
Osmancık ilçesine bağlı Çiftlikler Mahallesi D-
100 Karayolu üzeri Gökbel Mevkii
Kümeevler,Damatoğlu Kümeevler ve
Hasandeği Kümeevler,Cumhuriyet Mahallesi
ve Güney Mahallesinin bir kısmı(Esmeray
Derindere Petrol İstasyonu civarı),Şenyurt
Mahallesi Dereboğazı Kümeevlere,

11.10.2016 Tarihinde Çorum İli
Osmancık İlçesi  Şehir  Şebekede 15:00-17:00
saatleri arasında "Osos Çalışması" nedeniyle;
Osmancık ilçesine bağlı Çay Mahallesinin bir
kısmı,Gürleyik Mahallesi Ergenokon Caddesi
Asya Tesisleri ve etrafı,Yeşilçatma Mahallesi
Bilkent Sitesi-Yeşilkent Sİtesine,

12.10.2016 Tarihinde Çorum İli
Osmancık İlçesi  Şehir  Şebekede 09:30-12:30
saatleri arasında "Osos Çalışması" nedeniyle;
Osmancık ilçesine bağlı Cumhuriyet Mahallesi
ve Güney Mahallesinin bir kısmı(Esmeray
Derindere Petrol İstasyonu civarı),Şenyurt
Mahallesi Dereboğazı Kümeevlere,

12.10.2016 Tarihinde Çorum İli
Osmancık İlçesi  Şehir  Şebekede 13:30-16:30
saatleri arasında "Osos Çalışması" nedeniyle;
Osmancık ilçesine bağlı Çiftlikler Mahallesi
Akyokuş Kümeevlere,

12.10.2016 Tarihinde Çorum İli
Osmancık İlçesi  Şehir  Şebekede 09:30-17:30
saatleri arasında "Osos Çalışması" nedeniyle;
Osmancık ilçesine bağlı Temençe
Mahallesi,Çiftlikler Mahallesi Karaçırak
Kümeevlere,

12.10.2016 Tarihinde Çorum İli
Sungurlu ilçesi Kırsal  Şebekede 09:00-14:00
saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları"
nedeniyle; Sungurlu ilçesine bağlı Tuğcu köyü,
Boztepe Köyü,Kışla Köyüne,

10.10.2016 Tarihinde Çorum İli Ortaköy
ilçesi Kırsal  Şebekede 09:00-11:30 saatleri ara-
sında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle;
Ortaköy ilçesine bağlı Senemoğlu köyüne,

10.10.2016 Tarihinde Çorum İli Ortaköy
ilçesi Kırsal  Şebekede 13:30-15:30 saatleri
arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniy-
le; Ortaköy ilçesine bağlı Yukarı Kuyucak
köyüne, 11.10.2016 Tarihinde Çorum İli
Ortaköy ilçesi Kırsal  Şebekede 09:00-11:30
saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları"
nedeniyle; Ortaköy ilçesine bağlı Büyük Kışla
köyüne, 12.10.2016 Tarihinde Çorum İli
Ortaköy ilçesi Kırsal  Şebekede 08:30-17:30
saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları"
nedeniyle; Ortaköy ilçesine bağlı Karahacip
köyüne, 11.10.2016 Tarihinde Çorum İli Şehir
Şebekede 08:30-17:30 saatleri arasında "Tesis
Proje Çalışmaları" nedeniyle; Çorum Merkeze
bağlı Melik Gazi 3. Sokağın bir kısmı, Melik
Gazi 2. Sokağın bir kısmı, Melik Gazi 4.
Sokak, Melik Gazi 5. Sokağın bir kısmı, Melik
Gazi 1. Sokağın bir kısmı ve Bahar Caddesi bir
kısmına, 12.10.2016 Tarihinde Çorum İli Şehir
Şebekede 08:30-17:30 saatleri arasında "Tesis
Proje Çalışmaları" nedeniyle; Çorum Merkeze
bağlı Melik Gazi 3. Sokağın bir kısmı, Melik
Gazi 2. Sokağın bir kısmı, Melik Gazi 4.
Sokak, Melik Gazi 5. Sokağın bir kısmı, Melik
Gazi 1. Sokağın bir kısmı ve Bahar Caddesi bir
kısmına (Haber Merkezi)

Elektrik kesintisi

Çorumlu iş adamları Cengiz
Başaranhıncal ve Ali Arslan kurdukları
Hitit Terra firmasıyla topraktan üretimi-
ni yaptıkları mutfak araçları, dekor
ürünler, süs ve peyzaj ürünlerini dünya-
ya ihraç ediyor.

Yıldız Şirketler gurubu bünyesin-
de faaliyet gösteren Hitit Terra, doğal
yaşamın vazgeçilmez unsuru olan topra-
ğa hayat vererek, sanata dönüştürdü.
Kuş evleri projesi ile Türkiye’de bir ilke
imza atan firmanın ürettiği güveç kabın-
dan, kek kalıbına, damacanadan fırın
tepsisine, kahve takımından, yumurta
tavasına kadar yüzlerce çeşit toprak
ürün hem yurt içi, hem yurt dışında
büyük ilgi görüyor. Mutfaklarda kullanı-
lan tüm modern ürünleri yeni bir kon-
septle insanların hizmetine sunan firma,
organik yaşam kültürünü merkezi halini
almış. Organik tüketim kültürünün yay-
gınlaşmasıyla özüne dönmeye çalışan
insanların vazgeçilmezleri halini alan
toprak ürünler, geleneksel çizgileri de
günümüze taşıyor.

Hitit Terra ortaklarından Cengiz
Başaranhıncal, firmalarının kuruluşunun
1920 yıllara dayandığını belirterek, bu
serüvenin dedelerinin el yapımı tuğla
üretimi ile başladığını söyledi. 1950’li
yıllarda kurdukları fabrika ile modern
tabir edilen endüstriyel üretime geçiş
yaptıklarını dile getiren Başaranhıncal,
“2000 yılından itibaren tekrar geriye
dönüş başlattık. El yapımı tuğla imalatı-
na döndük. Aksesuarlar yapmaya başla-
dık. 2010 yılında şirketimizin bünyesin-
de Hitit Terra markasıyla topraktan sağ-
lıklı kullanım gereçleri üzerine üretime
başladık. İlk etapta güveç, sus testileri,
yoğurt kapları gibi mutfak gereçleri üre-
timi yapıyorduk. Gelişen teknolojiyle
birlikte yaptığımız Ar-Ge çalışmaları ve

alanında uzman kadromuzla geçmişten
gelen tecrübelerimizi de harmanlayarak

sırlı, sırsız, süs ve peyzaj malzemesi
üretimine de başladık. Daha önemlisi
restorasyonda Türkiye’de yapılamayan
değişik kiremit ve tuğlaların üretimine
girdik. Tuğla bir şekilde yapılıyor ancak
yapımı imkansız olan kiremitler vardı.
Geçmişte tarihi binalarda kullanılan
kiremitler bulunamadığı için Vakıflar
bunları kurşun çatı yapın diyordu. O
projelere girmeye başladık. Muhtelif
kiremitler yaptık. Bunları elde ve maki-
nede yapmak imkânsızdı. Teknoloji ve
geçmişten gelen tecrübemizi harmanla-
yarak bu kiremitleri yapmaya başladık”
dedi.

"129 EUROLUK KUŞ EVİNİ 18
LİRAYA MAL ETTİLER"

Doğa Koruma ve Milli Parklar 5.
Bölge Müdürlüğü tarafından,
Türkiye’de bir ilke imza atılarak “çatıla-

ra kiremit şeklinde kuş evi” projesi hak-
kında da açıklamalarda bulunan
Başaranhıncal, “Kuş evi ile ilgili bir

çalışmamız vardı. Doğa Koruma ve
Milli Parklar 5. Bölge Müdürü Mahmut
Temel’den de bununla ilgili bir çalışma
yapmamızı isteyince bizde süreci hız-
landırdık. Kuş evlerimiz kalıp halinde
idi. Satılsın veya satılmasın bu ürünü
bünyemize katmak istiyorduk. Kısa
sürede kuş evini tamamlayarak 4 Ekim
Dünya Hayvanları Koruma Günü dola-
yısıyla Doğa Koruma ve Milli Parklar 5.
Bölge Müdürlüğü’nün
Afyonkarahisar’daki programına yetiş-
tirdik. Yurt dışında 129 eurodan satışa
sunulan bu evleri 18 liraya mal ettik.
Çevreye ve doğaya olan saygımızdan
dolayı bu ürüne kar marjı yazmadık”
ifadelerini kullandı.

Hitit Terra olarak topraktan mut-
fak gereçlerinin yanı sıra süs eşyaları,
yapı elemanları ve peyzaj bahçe süsleri
imalatı yaptıklarını anlatan
Başaranhıncal, “Müzedeki ürünlerin
replikalarını yaptık. Hititlerin 3 bin 600
yıl önce kullandığı güveç kazanını oriji-
nal bir şekilde tasarlayarak üretimini

gerçekleştirdik. Özellikle bu ürüne çok
büyük talep oldu. Süs eşyalarında Hitit
figürlerini, motifleri ön plana çıkardık.
Topkapı Sarayı’nın Harem dairesinin
zemin tuğlalarını aslına uygun olarak
yaptık. Mutfak gereçlerinde 200’ün üze-
rinde çeşidimiz var. Amerika’dan,
Arabistan’a kadar ihracat yapıyoruz.
Uluslararası gıda uygunluk sertifikamız
var. Turşu küpleri, salça küpleri, eski
geleneksel ne varsa hepsini yapıyoruz.
Daha önce topraktan yapılmış ne varsa
tekrardan üretebiliyoruz. Ürünlerin top-
raktan yapılıp yapılmadığına inanma-
yanlar var. Bu toprak değildir alçıdır
diyenler var. Toprağı böyle yapamazsı-
nız diyenler var. Yaptığımız ürünler
ortada” şeklinde konuştu.

"ARABİSTAN TÜRK 
BAYRAĞI VE TÜRK MALI

DAMGASIYLA ÜRÜN 
İSTİYOR"

Toprak ürünlerinin yurt dışında
Türkiye’den daha çok rağbet gördüğünü
anlatan Başaranhıncal, “Arabistan’a
ihracat yapıyoruz. İlk şartları bize koli-
lerin üzerinde Türk bayrağı olacak, Türk
malı yazacak dediler. Bu bizim için
gurur veriyor. Büyük bir gururla kolilere
Türk bayrağını yapıştırıp, Türk malı
damgasıyla satıyoruz. Toprak ürünlerin-
de sadece Avrupa ile yarışıyoruz.
Taiwan, Tayland ve Filipinlerde de bu
ürünler yapılıyor ancak bizi onlarla bir
tutmuyorlar. Güvenirliliğimizle, ürünle-
rimizle biz bir adım üründeyiz. Firma
bir asra yakın geçmişe sahip olmasına
rağmen genç bir marka sahibiyiz. 100
yıldır toprak işleriz toprak satarız. 500
ürün çeşidimiz var. Hititlere, bu coğraf-
yaya, ülkemize olan borcumuz var.
Yapacağımız yatırımlarla bu coğrafyaya
borcumuzu ödemeye devam edeceğiz”
dedi.  (Haber Merkezi)

Ekmeklerini taştan çıkardılar

İl Emniyet Müdürlüğü tarafından düzen-
lenen operasyonda Kurtlar Vadisi’nin ’Polat
Alemdar’ının fotoğrafının da bulunduğu 2 bin
200 paket kaçak sigara ele geçirildi.

Edinilen bilgilere göre, İl Emniyet
Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla
Şube Müdürlüğü tarafından iş yerlerinde kaçak
sigara satışını engellemeğe yönelik çalışma baş-
latıldı.

Kaçak sigara satışını engellemeye yöne-
lik yapılan çalışmalar kapsamında KOM Şube
Müdürlüğü ekiplerince 12 iş yerinde yapılan
aramada 2 bin 200 paket kaçak sigara ele geçi-
rildi. Ayrıca, 4 işyerine de işlem yapıldı. Ele
geçirilen kaçak sigaraların bazılarının üzerinde
Kurtlar Vadisi dizisinin ünlü karakteri Polat
Alemdar’ın fotoğrafının bulunması dikkat çekti.
(Haber Merkezi)

‘Polat Alemdarlı’ kaçak
sigara operasyonu

Sungurlu'da servis şoförü uğradığı
silahlı saldırı sonucu yaralandı.

Alınan bilgiye göre, Çorum Sungurlu
arasında faaliyet gösteren ilçe minibüsünde
şoförlük yapan Murat Dinç, Fatih
Mahallesi'ndeki servis durağında, kimliği
belirlenemeyen bir kişinin silahlı saldırısına
uğradı.

Bacaklarına isabet eden kurşunlarla
yaralanan Dinç, çevredekilerin ihbarı üzerine
olay yerine gelen ambulansla Sungurlu
Devlet Hastanesine kaldırıldı. Dinç, ilk
müdahalesinin ardından Hitit Üniversitesi
Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesine
sevk edildi.

Polis ekipleri saldırganın yakalanması
için çalışma başlattı. (Haber Merkezi)

Servis şoförüne
silahlı saldırı

İskilip ilçesinde çıkan yan-
gında bir samanlık kül oldu.
Yangın ihbarı alan itfaiye eri yanan
samanlığın kendilerine ait olduğu-
nu görünce şaşkına döndü.

Edinilen bilgilere göre, ilçe-
ye bağlı Çukur köyde Murat
Tura'ya ait samanlıkta bilinmeyen
bir nedenden dolayı yangın çıktı.
Samanlıktan alevleri gören köylü-
ler itfaiyeyi arayarak yardım istedi.
O sırada santralde görevli olan

itfaiye eri Murat Tura yangın ihba-
rını aldığında hayatının şokunu
yaşadı. Yanan samanlığın kendile-
rine ait olduğunu öğrenen itfaiye
eri ekiplerle birlikte köye gitti.
İtfaiye ekiplerinin kısa sürede
müdahale ettiği yangın çevredeki
evlere sıçramadan kontrol altına
alınırken, samanlık kullanılamaz
hale geldi. Samanlığı yanan itfaiye
eri ise yaşadığı şoku bir süre üze-
rinden atamadı.

İtfaiyecinin samanlığı yandı
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İl Genel Meclisi Aile ve Engelliler
Komisyonu Başkanı Arif Çamiçi, İl Özel
İdaresi tarafından 2015 yılında 6 adet, 2016
yılında ise 39 adet olmak üzere toplam 45 adet
akülü tekerlekli sandalyenin engelli vatandaş-
lara dağıtıldığını bildirdi.

İl Genel Meclisi Başkanlığı'nca geçtiği-
miz Eylül ayında Aile ve Engelliler
Komisyonu’na havale edilen, "Engelli vatan-
daşlarımızın ulaşımını kolaylaştırmada engelli
araçlarının önemi çok büyüktür. Akülü teker-
lekli sandalye kimlere verilmektedir? Şartları
nelerdir? Devlet akülü ve manuel sandalyenin
ne kadarını karşılıyor? Nereden, nasıl alınabi-
lir? İl genelinde kurum ve kuruluşlar tarafın-
dan engellilere kaç adet akülü sandalye veril-
miştir? Kaç adet akülü araç olmayan engelli
vardır?" şeklindeki araştırma önergesinin
sonuçları açıklandı.

Komisyonun hazırladığı rapor hakkında
bilgi veren Aile ve Engelliler Komisyonu
Başkanı Arif Çamiçi, "12 yaşından küçük
çocuklar tekerlekli sandalye alabilecek.
Garanti kapsamı dışındaki malzemelerin mas-

rafını SGK ödeyecek, önceden iki fonksiyonlu
kol protez veren SGK artık 4 fonksiyonlu kol
protez verecek, reçetenin alındığı tarihle fatura
arasındaki 5 günlük süre kısıtlaması kaldırıldı"
dedi.

Çamiçi, komisyonun hazırladığı rapor
hakkında şu bilgileri paylaştı:

"Komisyonumuzca yapılan çalışmalar-
da elde edilen bilgilere göre, 

Sosyal Güvenlik Kurumunun yayınla-
mış olduğu Sağlık Uygulama Tebliği'nde
hangi şartlarda Akülü, tekerlekli sandalye alı-
nabileceği veya alacak olan engelli kişiler için
yapılan ödemelerde ne kadarlık kısmının kar-
şılanacağı belirtilmiştir. SUT’a göre

Ayakta durmak ve/veya yürümek için
alt ekstremitelerini kullanamayacak hastalığı
veya sakatlığının yanında 

a) El, ön kol ve kolun tek taraflı fonksi-
yonuna mani olan haller veya,

b) Kalp yetmezliği veya koroner arter,
hastalıkları veya,

c) Kronik, obstrüktif akciğer hastalıkla-
rı;

gibi tekerlekli sandalyeyi hareket ettire-
memesi yada hareket ettirmesi halinde kişinin
sağlığının tehlikeye gireceği durumları bulu-
nan hastalar için, akülü tekerlekli sandalye
alabilecekleri söylenmiştir.

Ayrıca;
-Sağlık kurulu raporunda, mental fonk-

siyonlar yönünden akülü tekerlekli sandalye
kullanıp kullanamayacağı hususu ayrıca belir-
tilecektir

-12 yaş altı hastalarda şartlar sağlansa
bile akülü tekerlekli sandalye bedelleri
Kurumca ödenmez denilmiş fakat Danıştay
Onuncu Dairesinin 31/12/2010 tarihli ve
2010/6710 E.sayılı kararı ile bu fıkranın son
cümlesinin yürütmesi durdurulmuş olup, yapı-
lacak işlemler 2011 /20 nolu genelge ile duyu-
rulmuştur. Bu cümle 23/ 02/ 2011 tarihinden
itibaren uygulanmamaktadır

-Trafik tescili zorunlu olan ve kullanı-
mı için H sınıfı sürücü belgesi gerektiren
motorlu malul arabalarının bedelleri Kurumca

ödenmez ancak SUT'un yürürlük tarihinden
önce kurumca temin edilmiş motorlu malul
arabalarının bakım ve onarım işlemleri SUT
hükümleri doğrultusunda yürütülür.

-Akülü tekerlekli sandalye en az elek-
tronik kumandalı kapalı devre sistemiyle
yokuş aşağı bile hızı ve yönü ayarlanabilir. 6 -
12 derece arası eğimde kullanılabilme imkanı,
taşıma için katlanabilir hız limiti ayarlanabilir.
120 kilogram taşıma kapasitesinde, elektronik
akü şarj cihazlı, 10 yıl yedek parça bulunurluk
garantisi teknik destek taahhütnamesi verilmiş
olmalıdır.

-Akülü tekerlekli sandalyenin yenilen-
me süresi 5 yıldır. Bu süreden önce yenilenen
akülü tekerlekli sandalye bedeli Kurumca
ödenmez.

Hususları açıklanmıştır.
Türkiye Sanatlar Derneği ve Türkiye

Kas Hastalıkları Derneğinin SGK'nın yayınla-
dığı sağlık hizmetlerinden yararlanma esasları-
nı belirleyen Sağlık Uygulama Tebliğine
(SUT) itirazını Danıştay kabul etti ve 5 mad-
denin de yürütmesini durdurdu, SGK adına bir
genelgeyle, 5 maddeyi değiştirdi. 

12 yaşından küçük çocuklar tekerlekli
sandalye alabilecek.

Garanti kapsamı dışındaki malzemele-
rin masrafını SGK ödeyecek, önceden iki
fonksiyonlu kol protez veren SGK artık 4
fonksiyonlu kol protez verecek, Reçetenin
alındığı tarihle fatura arasındaki 5 günlük süre
kısıtlaması kaldırıldı.

Engellilerin kullandığı tekerlekli san-
dalye, akülü tekerlekli sandalye ayakta dik
pozisyonlama cihazı gibi aletlerin fiyat sınır-
landırması kaldırıldı.

SGK, akülü tekerlekli sandalye için ne
kadar ödeme yapmakta? SUT Ek-5c 'ye göre,
2014 yılı için SGK, akülü sandalye bedelinin
2200 TL'lik kısmını karşılamaktadır.

İl Özel İdaremiz tarafından 2015 yılın-
da 6 adet, 2016 yılında ise 39 adet olmak
üzere toplam 45 adet akülü tekerlekli sandalye
engelli vatandaşlarımıza dağıtımı yapılmıştır."
(Çağrı UZUN)

‘12 yaşından küçük çocuklar
tekerlekli sandalye alabilecek’

İl Genel Meclisi Eğitim
Kültür ve Sosyal Hizmetler
Komisyonu, okul isimlerinin ne
şekilde belirlendiğini araştırdı.

İl Genel Meclisi
Başkanlığı'nca geçtiğimiz Eylül
ayında Eğitim Kültür ve Sosyal
Hizmetler Komisyonu'na havale
edilen,  "İlimiz Merkez ve ilçeleri-
mizde okulların isimleri belirlenir-
ken hangi kriterlere bakılıyor?
Okul isimleri belirlenirken kimlere
soruluyor? İl ve ilçe ile ilgisi
olmayan okul isimleri var mıdır? İl
ve ilçe ile özdeşleşmiş okul isimle-
ri neden konmuyor?" şeklindeki
araştırma dosyası sonuçlandı.

Eğitim Kültür ve Sosyal
Hizmetler Komisyonu Başkanı
Süleyman Şener, hazırladıkları
rapor hakkında bilgi verdi.

Şener, açıklamasında şunla-
rı söyledi:

"Komisyonumuzun yaptığı
çalışmalar sonucunda elde ettiği
bilgilere göre; 

İlimiz merkez ve ilçelerinde
okulların isimleri belirlenirken
hangi kriterlere bakılıyor?

İlimiz merkez ve ilçelerinde
okulların isimleri belirlenirken
02.04.1993/21540 tarih ve sayılı
Resmi Gazete ve 12.04.1993/2380
tarih ve sayılı Tebliğler dergisinde
yayımlanan “Milli Eğitim
Bakanlığına bağlı Kurumlara ait
açma, Kapatma ve ad verme
Yönetmeliği” doğrultusunda
kurumlara ad verme kriterleri;

KURUMA AD VERME
Madde 7- Bakanlığa bağlı

her derece ve türdeki resmi ve özel
öğretim kurumlarına verilecek
adların; Kurumun amacına, seviye-
sine, bulunduğu çevrenin özelliği-
ne ve şartlarına uygun olması, belli
bir anlam taşıması. milli eğitimin
temel amaçlarına aykırı düşmeme-
si ve Türkçe olması gerekir.

AD VERME YETKİSİ
Madde 8-(Değişik

20.9.2002/24882 RG) Kurumlara
ad verme işlemleri İl Milli Eğitim
Müdürlüğünün önerisi ve İl Milli
Eğitim Komisyonunun kararına
dayalı olarak valinin onayıyla
yapılıyor ve sonucundan Bakanlığa
bilgi verilir. Gerektiğinde Bakan
da bu kurumlara ad verebilir.

OKUL İSİMLERİ BELİR-
LENİRKEN, KİMLERE

SORULUYOR?
Ad verme yetkisi 
Madde 8-( Değişik

23.09.2002 / 24882) Kurumlara ad
verme işlemleri İl Milli Eğitim
Müdürünün önerisi ve İl Milli
Eğitim Komisyonunun kararına
dayalı olarak Valinin onayıyla
yapılır ve sonucundan Bakanlığa
bilgi verilir.

İL/İLÇE MİLLÎ EĞİTİM
KOMİSYONU

MADDE 25 – (1) İl millî
eğitim komisyonu, il millî eğitim
müdürünün başkanlığında, il millî
eğitim müdürünce görevlendirile-
cek bir müdür yardımcısı ile bir
şube müdürü, il eğitim denetmen-
leri başkanı, il merkezinde bulunan
en fazla öğrencisi bulunan okul
öncesi, ilkokul, ortaokul, lise ve
hayat boyu öğrenme eğitim
kurumlarının müdürleri ile bunla-
rın öğretmenler kurulunca seçile-
cek birer öğretmen, rehberlik ve
araştırma merkezî müdürü ve
köyde çalışan üç öğretmen, en
fazla öğrencisi olan özel okul
öncesi, özel ilkokul, özel ortaokul
ve özel lise kurumlarının müdürle-
ri ile bunların öğretmenler kuru-
lunca seçilecek birer öğretmenden
oluşur.

ÖĞRETİM 
KURUMLARINA 

VERİLECEK ADLAR
Madde 9 -Öğretim kurum-

larına;
Kurumun bulunduğu yerle-

şim biriminin adı.
Tarihimizde ün yapmış kişi-

lerin adları.
Yurtiçinde ve yurt dışında

önemli zaferlerin kazanıldığı yerle-
rin adları 

Savaşta veya diğer zaman-
larda vatan hizmeti yaparken şehit
olanların adları.

Memleket için önemli olan
olayların adları.

Bilim ve teknoloji kültür,
Eğitim, Sanat, Spor ve benzeri
alanlarda önemli başarılar kazan-
mış kişilerin adları.

Türk Cumhuriyetleri ve
Türk toplumlarına ait kişi ve yer
adları.

Eski cumhurbaşkanları,
Başbakanlar ve Milli Eğitim
Bakanlarının adları verilebilir.

ATATÜRK ADININ
VERİLMESİ

Madde 10- aşağıdaki şartla-
rı taşıyan okullara Mustafa Kemal,
Gazi, Gazi Mustafa Kemal
Atatürk, Ata adları verilebilir.

İl, ilçe, bucak, kasaba ve
köylerde örnek olabilecek kuruma

Atatürk'ün ziyaret etmiş
olduğu kuruma

Atatürk'ün ziyaret etmiş
olduğu yerleşim birimlerinin
kurumlarına

Atatürk'ün İstiklal Savaşı
ve inkılapları ile ilgili kararlarını
aldığı yerlerin kurumlarına

Bir ilde, Atatürk'e ilişkin bir
ad almış kurum bulunmadığı tak-
dirde yukarıdaki şartları taşımasa
da o ilde mevcut kurumlardan yal-
nız birine Geçici binalarının öğre-
tim yapan kurumlara Atatürk'e iliş-
kin adlar verilmez.

ÖĞRETİM KURUMU
YAPTIRANLARIN 

ADLARI
Madde 11-( Değişik

23.09.2012/24882 RG)  Öğretim
kurumları bina ve tesislerin tama-
mını yaptıran veya yapımına ayni
veya nakdi olarak anlamlı bir
bağışta bulunduğuna il Milli
Eğitim Komisyonunca karar veri-
lenlerin adları ya da önerdiği kişi-
lerin adları, bu kurumlara verilir.
Belli miktarlarda katkı sağladıkla-
rına karar verilenlerin ise adlarının
belirtildiği bir plaket, okulun giri-
şinde uygun bir yere asılır. ayrıca
okulun ek derslik, kütüphane
,laboratuar, işlik ve benzeri bölüm-
lerinin yapımını veya donatımını
sağlayanların adları da bu bölüm-
lere verilir.

ÖĞRETMENLERİN 
ADININ VERİLMESİ

Madde 12- (Değişik birinci
fıkra: 13. 03.2002/24694 RG)
4357 sayılı Hususi idarelerden
maaş alan İlkokul Öğretmenlerinin
Kadrolarına Terfi, Taltif ve ceza-
landırılmalarına ve bu öğretmenler
için teşkil edilecek sağlık ve
İçtimai Yardım sandığı ile Yapı
Sandığına ve Öğretmenlerin
Alacaklarına Dair Kanunun 5.
maddesinin (d)fıkrası hükmünce
ilköğretim, orta öğretim kurumla-
rında ve çeşitli eğitim kademele-
rinde üstün başarı ile uzun süre
öğretmen veya yönetici olarak
çalışmış ve çevrede olumlu izle-
nimler bırakmış olanların, adlar;

Yeni açılacak bir öğretim
kurumuna Mevcut veya açılacak
bir öğretim kurumunun dershane,
kütüphane, laboratuar ve spor salo-
nundan birine verilebilir.

3- İL VE İLÇE İLE
ÖZDEŞLEŞMİŞ OKUL

İSİMLERİ NEDEN 
KONMUYOR?

İlimiz ve ilçelerimizde okul
isimleri yukarıda belirtilen ilgili
yönetmeliğin 9. 10. 11. maddele-
rindeki kriterlere göre belirlenmiş
olup ilimiz ve ilçelerimizde de 9.
10. ve 11. maddelerde belirtilen
tüm kriterlere göre, okul isimleri
bulunmakta olup, bu isimler içeri-
sinde il ve ilçeyle özdeşleşmiş
okul isimleri mevcuttur." (Çağrı
UZUN)

‘Okul isimleri belirlenirken
kimlere soruluyor?’

İl Genel Meclisi Gençlik ve Spor
Komisyonu Başkanı Erhan Akar, nüfus yoğun-
luğu fazla olan köylere bütçe imkanları ölçü-
sünde İl Özel İdaresi tarafından suni çim halı
sahaların yapılmasını istediklerini bildirdi.

İl Genel Meclisi Başkanlığı'nca geçtiği-
miz Eylül ayında Gençlik ve Spor
Komisyonu’na havale edilen, "İlimiz ve ilçele-
rimizin büyük köylerinde gençlerimizin yarar-
lanabileceği spor alanları var mıdır? Bu alanla-
ra hangi sosyal ve spor tesisleri yapılabilir?"
şeklindeki araştırma dosyası, meclisin dünkü
toplantısında değerlendirildi.

Gençlik ve Spor Komisyonu Başkanı
Erhan Akar, komisyonun hazırladığı rapor hak-
kında bilgi vererek, "Yapılması planlanan 32
adet köy için toplam maliyet KDV hariç
6.230.624,00 TL'dir" dedi.

Erhan Akar, açıklamasında şu bilgileri
verdi:

"Komisyonumuzun yaptığı araştırma
sonucunda elde ettiği bilgilere göre; ilimiz
sınırları içerisinde bulunan ve nüfus yoğunluğu
nispeten fazla olan kırsal yerleşim yerleri için
planlanan yerlerde, park ve sahaların yapılma-
sının, bu yerleşim yerlerine olan talebin artma-
sı ve şehir merkezindeki insanların faydalandı-
ğı sosyal ve sportif faaliyetlerden en azından
uzak kalınmayarak, kırsalda ikamet eden kişi-
lerce de faydalanması sağlanacaktır.

Mini suni çim halı sahası için; gerekti-

ğinde voleybol sahasına da dönüştürülebilecek
şekilde tasarlanan, tesise ait duş, tuvalet ve
soyunma odaları ile aydınlatmaları olan, güneş
enerjili aydınlatma sistemi, bir adet basketbol
potası, boyutları standartlara uygun malzeme
kullanıldığı takdirde, 1 adet 20x40 m. boyutla-
rında, fileli, pvc, tel örgülü zeminin (suni
çimin altı beton) ve direkle suni çim halı saha-
nın tüm müştemilatı ile birlikte yapımının yak-
laşık maliyeti 194.707,00 TL (K.D.V. hariç)
olacağı öngörülmüştür.

İl Özel İdaresi tarafından, Alaca ilçesine
bağlı Alacahöyük, Çopraşık ve Büyükhırka
köyleri, Bayat ilçesine bağlı Eskialibey ve
Kunduzlu köyleri, Boğazkale ilçesine Evci ve
Yekbas köyleri, Dodurga ilçesine bağlı Alpagut
ve Çiftlikköy köyleri, Kargı ilçesine bağlı
Hacıhamza köyü, Laçin ilçesine bağlı Narlı ve
Çamlıca köyleri, Mecitözü ilçesine bağlı
Elvançelebi köyü, Merkeze ilçeye bağlı
Seydim ve Konaklı köyleri, Ortaköy ilçesine
bağlı Karahacip köyü, Osmancık ilçesine bağlı
Başpınar köyü, Sungurlu ilçesine bağlı
Yörüklü, Tuğlu, Kavşut, Kaledere, Demirşeyh
ve Arifegazili köyleri olmak üzere toplam 23
köyde suni çim sahanın yapımı için gerekli
olan 5.284.347,98 TL. (K.D.V. dahil)  (23 köy
x (194.707,00 + %18 K.D.V.) Gençlik ve Spor
Bakanlığından talep edilmiştir.

Komisyonumuzca nüfus krateri göz
önüne alınarak yaptığı değerlendirmede ise

Alaca İlçesine bağlı Sarısüleyman, Büyükdona
Küçükdona arasına ve Gazipaşa, Bayat İlçe
bağlı Ahacık ve Tepekutuğun, Dodurga
İlçesine bağlı Berk ve Dikenli, Mecitözü
İlçesine bağlı Tanrıvermiş, Çitli, Hisarkavak ve
Köprübaşı, Merkez İlçeye bağlı Ovasaray ve
Kalehisar, Oğuzlar İlçesine bağlı Ağaççamı ve
Derinöz, Ortaköy İlçesine bağlı Fındıklı,
Kızılhamza, Yaylacık arasına, İskilip İlçesine
bağlı Kurusaray, Şeyh, Çatkara,  Aşağıörenseki
ve Çukurköy Kargı İlçesine bağlı Yeşilköy
Dereköy arası, Hallıköy Çukuraluç arası, Laçin
İlçesine bağlı Narlı Kavaklı Çiftlik Gökçekaya
arası, Osmancık İlçesine bağlı Kamil, Öbektaş,
Ardıç ve Öbektaş, Sungurlu İlçesine bağlı
Aşağıfındıklı, Beşkız ve Kemallı, Uğurludağ
İlçesine bağlı Küçükerikli köylerine de suni
çim halı sahanın tüm müştemilatı ile yapılması
uygun olacaktır. Yapılması planlanan 32 adet
köy için toplam maliyet 6.230.624,00
TL.(K.D.V. hariç)’dir.

İlimizde köylerde yapılacak sportif
amaçlı park yerlerinin; topografik şartlar,
zemin ve ulaşım gibi kriterler çerçevesinde tes-
pitinin ilgili köy muhtarlıklarınca yapılması
uygun olacaktır.

Bacak güçlendirme, step, bel çalıştırma,
kol ve göğüs çalıştırma, yürüyüş ve kol çalış-
tırma aletlerinin kurulumu da dahil olmak
üzere maliyetlerinin 5.450,00 TL (K.D.V.
hariç)’dir. Köylerin fiziki durumu ve kullanıla-

‘Büyük köylere halı saha yapılsın’
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Çorum İl Emniyet
Müdürlüğü Toplum Destekli
Polislik Şube Müdürlüğünce,
Güvenli Hayat ve Güvenli Gelecek
İçin Çocuk ve Gençler Sosyal
Katılım ve Destek Programı
“ÇOGEP” kapsamındaki “Mutlu

Yarınlar İçin El Ele” ile
Çorum’dan bir grup öğrenci
Çanakkale gezisine gönderildi. 

Çorum İl Emniyet
Müdürlüğü’nün suç ve suçlularla
mücadele kapsamında, çocukları
bilgilendirmek, bilinçlendirmek ve

kişisel gelişimlerine katkıda bulun-
mak amacıyla düzenlediği gezi
kapsamında 80 öğrencinin yer aldı-
ğı iki otobüslük kafile düzenlenen
uğurlama töreniyle yola çıktı. 

7-10 Ekim tarihleri kapsa-
yan Çanakkale Şehitliği Gezisiyle,
çocuklara farklı yöresel özelliklerin
tanıtılması, ortak tarih ve yaşama
bilincinin oluşturulması, çocukların
tarihi ve kültürel bilgilerini arttıra-
rak geçmişlerini tanımaları amaçla-
nıyor.   “Tarihle İç İçe” isimli
Çanakkale gezisine katılan öğren-
ciler Çorum Emniyet Müdürlüğü
önünde düzenlenen törenle uğur-
landı. Uğurlama törenine katılan
Çorum Emniyet Müdürü Murat
Kolcu, 15 Temmuz kahramanları
ile Çanakkale kahramanlarının aynı
ruhu taşıdığını söyledi.  Kolcu
“Biz sizi devletimizin katkıları ile
Çanakkale gezisine göndererek
ecdadımız kahramanlıklarını gör-

menizi, 15 Temmuz kahramanları
ile Çanakkale kahramanlarının aynı
yanı ruhu taşıdığını görmenizi isti-
yoruz. Çanakkale’yi gördüğünüz
zaman çok hüzünleneceksiniz.
Oraya gittiğiniz anda kesinlikle
yüreğiniz burkulacak ama o ana
kadar gezinin keyfini çıkarın.
Gidin, gezin, eğlenin düşününü
ondan sonra nasıl bir millet olmu-
şuz bunu hissedin. Biz size inanı-
yoruz. 15 Temmuz kahramanlarını
gördüğüm andan itibaren o asımın
neslini gördüm” dedi.   Emniyet
Müdürü Murat Kolcu yaptığı
konuşmanın ardından geziye katı-
lan kafiledeki öğrencilerle hatıra
fotoğrafı çektirdi. Bazı öğrenciler
Kolcu ile selfie yaptı. Daha sonra
Çanakkale şehitliği gezisine katılan
80 lise öğrencisi ve 8
görevli personelden
oluşan iki otobüslük
kafile yola çıktı. 

80 öğrenci Çanakkale’ye uğurlandı
Çorum Emniyet Müdürlüğü 80 öğrenciyi Çanakkale’ye götürdü. Öğrencileri Çanakkale’ye uğurlayan Çorum Emniyet Müdürü Murat

Kolcu, 15 Temmuz darbe girişimini hatırlatarak, “Çanakkale kahramanları ile 15 Temmuz Kahramanları aynı ruhu taşıyor” dedi. 

Altınokta Körler Derneği
Çorum Şubesi’nin yeni yönetimi
görev dağımı yaptı. Cuma Aykaç
başkanlığındaki yeni yönetim
düzenlenen basın toplantısında
kamuoyuna tanıtıldı.

Altınokta Körler Derneği
Çorum Şubesi’nin geçtiğimiz
hafta yapılan genel kurul toplan-
tısının ardından yeni yönetim
görevi devraldı. Şube
Başkanlığına seçilen Cuma
Aykaç, yeni yönetim kurulu üye-
leriyle birlikte düzenlediği basın
toplantısında görev dağımı yap-
tıklarını açıkladı. Aykaç yeni
yönetimde, Şube Sekreterliği
görevine Altan Kocaseçer, mali
saymanlığa Kürşad Abid
Ahıshalı, Sosyal İşler
Sekreterliğine Fazlı Koçak ve
Eğitim Sekreterliği görevine
Mümin Aslan’ın getirildiğini
açıkladı.  Cuma Aykaç bugüne
kadar olduğu gibi bundan sonra
da başta görme engelli ve diğer

engellilerin sorunlarının çözümü-
ne yönelik çalışma-
lar yapacakları belir-
terek, kamuoyunun
desteğini istedi.
(Haber Merkezi)

Altonokta’da yeni yönetim
görev dağılımı yaptı

Çorum Barosu’nda seçim heyecanı
yaşanıyor. Bugün yapılacak genel kurul önce-
sinde mevcut başkan Avukat Altan Akpınar
yeniden aday olduğunu açıklarken, daha
önceden adaylığını açıklayan isimlerden
Avukat Yusuf Ahlatçı, diğer aday Av. Ekrem
Sülük’le birleşme kararı aldıklarını açıklamış-
tı. Ahlatçı’nın Ekrem Sülük lehine adaylıktan
çekilmesi üzerine Baro Başkanlığı için Av.
Ekrem Sülük ve mevcut başkan Av. Altan
Akpınar’ın listeleri yarışacak.

Çorum Barosu Başkanı Av. Altan
Akpınar bugün gerçekleşecek Çorum Barosu
Olağan Genel Kurulu’nda baro başkanlığı
görevine ikinci ve son kez aday olduğunu

açıkladı. Görev süresi içerisinde meslektaşla-
rına, Çorum Barosu’na ve Çorum halkına
layık olabilmek için var güçleriyle çalıştıkla-
rını ifade eden Altan Akpınar, “bir önceki
dönem Baro organlarında görev yapan arka-
daşlarımızdan aldığımız hizmet bayrağını en
iyi şekilde taşıdığımıza, Çorum Barosunun
çıtasını daha da yükselttiğimize, Türkiye’de
ses getiren, fikirlerine değer verilen barolar-
dan biri haline getirdiğimize inanıyorum”
dedi.  Seçimlerde Çorum barosuna kayıtlı
yaklaşık 300 avukat oy kullanacak. Seçim
sonunda baro başkanı, yönetim kurulu üyele-
ri, disiplin kurulu üyeleri, denetle-
me kurulu üyeleri ile Türkiye
Barolar Birliği genel kuruluna
katılacak delegeler belirlenecek

Baro’da seçim heyecanı

Çorum Barosunun yeni yönetim bugün yapılacak seçim-
lerle belirlenecek. Genel Kurul’da mevcut başkan Avukat
Altan Akpınar ile Av.Ekrem Sülük’ün listeleri yarışıyor İl Genel Meclisi Tarım ve

Hayvancılık Komisyonu Başkanı Ömer
Çatalpelit, örnek meyve ve sebze bahçe-
lerine devlet tarafından destek verildiğini
belirtti. İl Genel Meclisi Başkanlığı'nca
geçtiğimiz Eylül ayında Tarım ve
Hayvancılık Komisyonu'na havale edi-
len, "İlimiz ve ilçelerimizde İl Özel
İdaresi tarafından örnek meyve ve sebze
bahçeleri kurulmaktadır. Bu bahçeler
kurulurken ne gibi şartlar gerekmekte-
dir? Kaç dönüm arazi üzerine kuruluyor?
Kimler yararlanıyor? Şartları nedir?
Daha önce kurulan bahçelerin ekonomi-
ye katkısı ne kadardır?" şeklindeki araş-
tırma dosyası, meclisin dünkü toplantı-
sında ele alındı. Tarım ve Hayvancılık
Komisyonu'nun yaptığı çalışmalar ve
hazırladığı rapor hakkında bilgi veren
Komisyon Başkanı Ömer Çatalpelit,
gerekli şartları taşıyan örnek sebze ve
meyve bahçelerine destek verildiğini
kaydetti. Çatalpelit, açıklamasında şu
bilgileri paylaştı: "Komisyonumuzca
yapılan çalışmalarda elde edilen bilgilere
göre,  Çorum İl Özel İdaresi, 2013 yılı
yatırım programında bulunan meyve
bahçesi kurulumu Destekleme projesi
kapsamında İl Genel Meclisinin
03.04.2013 tarihli ve 88 numaralı kara-
rıyla kabul edilen meyve bahçesi kurulu-
mu Yönetmeliği uyarınca 02.07.2013
tarihli ve 73729078-000-6224 sayılı
Makam Oluru ile oluşturulan Komisyon
Yönetmeliği'nin amacı, proje başvuru
kabulleri değerlendirme kriterleri doğrul-
tusunda Gıda Tarım ve Hayvancılık İl
Müdürlüğü tarafından başvurusu olumlu
kabul edilen 92 adet başvuru dosyasının
inceleme ve değerlendirme çalışmalarını
yapmıştır. İnceleme ve değerlendirme
çalışmaları sonucunda, Gıda Tarım ve
Hayvancılık İl Müdürlüğü tarafından ön
başvurusu olumlu kabul edilen 92 başvu-
ru dosyasından 72 adet başvuru dosyası-
nın, yönetmeliğe göre gerekli şartlar sağ-
lanmadığından elenmiş olup elenme
sebepleri ve elenen başvuru dosyaları lis-
tesi Gıda Tarım ve Hayvancılık İl
Müdürlüğüne iade edilmiştir. Geriye
kalan 20 adet başvuru dosyası değerlen-
dirme sonucunda kabul edilmiş ve puan-
landırılmıştır. Kabul edilen 20 adet baş-
vuru dosyasından 13 adet başvuru dosya-
sı, Yönetmeliğin 70 puan şartını sağlamış
olup, bu listede asil olarak ve 7 adet baş-
vuru dosyası, listede yedek olarak oluş-
turulmuştur. Asil olarak kabul edilen 13
adet hak sahibinden 3 adedi vazgeçmiş
olup Yedek Listesi'nden çağırılan 2 adet
hak sahibi istenen belgeleri getirerek,
asil listeye alınmıştır. Sonuç olarak ayrı-
lan ödeneğe göre, 12 adet meyve bahçesi
tesisinin kurulmasına karar verilmiştir.
2013 yılı yatırım programında bulunan
Çorum il ve ilçe köylerinde 12 adet kapa-
ma meyve bahçesi kurulumu yapım işi-
nin ihalesi 11.12.2013 tarihinde yapılmış
olup yüklenici, Gökhan Kayalar ve
Bünyamin Kaya iş ortaklığı ile

31.12.2013 tarihinde sözleşme yapılmış
ve 03.01.2014 tarihinde işyeri teslimi
yapılarak işe başlatılmıştır. işin süresi
180 gün olup, bitim tarihi 02.07.2014'tür.
Proje kapsamında Çorum Merkez
Kalehisar(3)–Kadıkırı-Karahisar-Üyük-
Yeşilyayla-Öksüzler köyleri, Mecitözü
Köseeyüp köyü, Laçin Kuyumcu köyü,
Bayat Beydili köyü ve Uğurludağ mer-
kez olmak üzere 12 adet bahçe tesis edil-
mektedir.  Proje kapsamındaki bahçeler-
de, Merkez Üyük köyünde bağ fidanı,
Mecitözü Köseeyüp köyünde elma fidanı
ve diğer köylerde ise, ceviz fidanı tesisi
edilecektir. Proje içeriğinde, bahçelerin
etrafı tel çit ile çevrilecek, fidan dikimi
yapılacak ve damlama sulama tesisi
kurulacak olup proje ile bahçelerin %80
hibe sağlanmakta, %20 ise çiftçi katkısı
olarak gerçekleşmektedir. Projelerin ger-
çekleşmesi ile kırsal alanlarda sürdürüle-
bilir ve örnek bahçe tesisleri kurarak çift-
çilerimizin tarım sektörüne katılımını
sağlamak ve pazar etkinliğini arttırmak
amaçlanmıştır. 12 adet meyve, kapama
bahçesinin geçici kabulleri yapıldıktan
sonra çiftçilere sözleşme ile devredilmiş,
2015 yılında da kesin kabulleri yapılmış-
tır. Bahçelerin hem Müdürlüğümüzce
hem de Gıda Tarım ve Hayvancılık İl
Müdürlüğü’nce her yol kontrolleri yapıl-
maktadır.

DESTEKLEMELERDE ÖNCELİKLİ
DURUMLAR

- Desteklemeler de 20 -40 yaş
arası, çiftçiler Bu başvuru sahibinin eği-
tim durumu - Başvuru sahibinin köyde
ikametgahı - Başvuru sahibinin arazisi-
nin kendine ait olması. - 10 da ile 20 de
arası araziler - Üzüm ve bodur çeşitlerde
5 da ile 10 da arası araziler - Su kaynağı-
nın arazi başına cazibeli sistem ile geti-
rilmesi. - Arazinin topografik durumu  -
Arazinin herhangi bir kamu kuruluşunun
yapmış olduğu kapalı sulama tesisinin
sulama sahası içerisinde oluşu, projenin
kabulünde esas olacaktır.  

DESTEKLEME ÖN
BAŞVURUSUNDA 

İSTENİLEN BELGELER
Desteklemeler için ön başvuru

alınacak olup ön başvurular Gıda Tarım
ve Hayvancılık İl Müdürlüğüne yapıla-
cak ve aşağıdaki belgeler istenecektir. -
Başvuru dilekçesi - Çiftçi Kayıt Sistemi
Belgesi - Nüfus cüzdanı fotokopisi -
Başvuru sahibi adına kayıtlı tapu aslı
veya fotokopisi(En az 10’da - Hissesiz
yan yana parsel olabilir.) - İbraz edilen
tapulu arazide kullanılacak, kendine ait
su kaynağını gösterir belge -
Taahhütname (Uygulanacak olan   bede-
linin % 20’nin nakden sözleşm  duru-
munda idareye sunacağına dair  İlgili
yönetmelik hükümlerince değerlendirile-
cek ve uygun bulunan başvurular liste
halinde idaremize gönderilecektir.

DESTEKLEME PROJELERİ
BAŞVURUSUNDA 

İSTENİLEN BELGELER
Ön başvuru sonucunda, Gıda

Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü tara-
fından kontrol edilen ve uygun görülen
başvurular için proje hazırlanmak üzere
aşağıdaki belgeler istenecektir. - Başvuru
formu - Çiftçi Kayıt Sistemi Belgesi -
Nüfus cüzdanı fotokopisi - Başvuru sahi-
bi adına kayıtlı tapu aslı ve fotokopisi -
Taahhütname (proje bedelinin % 20’ni
nakden ödemek için.) - Projede, zorunlu-
luk olarak belirtilen maksimum metrajlı
üzerindeki bölümü için projesine uygun
şekilde uygulama süresi içinde ana
unsurların yapılması için çiftçi nakden
ödeme taahhütnamesi - Aplikasyon kro-
kisi - Projede kullanılacak, kendine ait su
kaynağını gösterir belge - Onaylı proje
(damla sulama sistemi, telle himaye çiti,
tek tür meyve dikim plantasyon'u, mali-
yet ve fayda/masraf oranı içerecek şekil-
de hazırlanmış) - Toprak analizi - Sulama
suyu analizi.

KOMİSYON OLUŞUMU
Proje kabul komisyonu 1 başkan,

2 asil ve 2 yedek üyeden oluşur.

PROJE KABULLERİ
Desteklemeler için başvuru alına-

cak olup ön başvurular Gıda Tarım ve
Hayvancılık İl Müdürlüğüne yapılacak-
tır. ön başvurular sonucunda yapılan
değerlendirmelerde uygun görülen baş-
vurular için Gıda Tarım ve Hayvancılık İl
Müdürlüğü tarafından proje hazırlana-
caktır. İdare tarafından belirlenen kriter-
ler doğrultusunda Gıda Tarım ve
Hayvancılık İl Müdürlüğü tarafından
hazırlanacak projelerin kabulü, komis-
yon üyeleri tarafından belirlenecektir.
ilgili komisyon, projeleri mevcut bütçeye
göre, Ek-1 de bundan değerlendirme cet-
velindeki esaslara göre puanlayıp ve top-
lamda en az 70 puan alan ödeneğinin iki
katı proje kabul edilecektir.  Proje bede-
linin yüzde 20 ve proje fazlası ile yapıla-
cak alanın tamamının bedelinin şirket
tarafından idarenin banka hesabına yatı-
rılmak suretiyle karşılanacaktır.Projede
uygulanması, teknik şartnamedeki
hususlar doğrultusunda yapılacaktır.

ÖDEMELERİN GERÇEKLEŞMESİ
- Projelerin kabulü ile birlikte

İdaremiz projeleri, gruplar halinde veya
toptan ihale edecektir. Ödemeler önce-
sinde İdaremiz teknik personelinin proje
sahası denetimleri olacaktır. Bu denetim-
ler, projenin uygunluk denetimleridir.
Ödemeler projenin geçici kabulü yapıl-
dıktan sonra gerçekleştirilecektir.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
- Bahçelerin oluşturulduğu arazi-

ler, projenin kabul edildiği tarihten itiba-
ren 5 yıl boyunca amacı dışında kullanıl-
mayacaktır." (Çağrı UZUN)

Örnek sebze ve meyve bahçelerine destek

15 Temmuz darbe girişimi sonrasında
Cemalettin Demircioğlu’nun görevden alınma-
sının ardından 2 defa aday kaymakam görev-
lendirilen Osmancık Kaymakamı yine değişti.
Osmancık’ın yeni Kaymakamı Tokat
Kaymakam Adayı Abdullah Özübek
oldu. Özübek’in bugün itibariyle
ilçedeki yeni görevine başlama-
sı bekleniyor. Darbe girişimi-
nin ardından görevden alınan
Cemalettin Demircioğlu’nun
yerine vekaleten aday kayma-
kam Önder Çengel atanmıştı.
Çengel yurt dışı görevi nedeniyle
Osmancık’tan ayrıldıktan sonra
yerine Çorum Kaymakam Adayı Adem
Balkanlıoğlu Valinin talimatı ile görevlendiril-
mişti. Adem Balkanlıoğlu içişleri Bakanlığı
tarafından Iğdır’ın Aralık ilçesine görevlendiril-
di. Osmancık’a ise Tokat Kaymakam Adayı
Abdullah Özübek vekaleten görevlendirildi.

ABDULLAH ÖZÜBEK KİMDİR?
15 Mayıs 1988 tarihinde Tokat’ta doğdu.

İlk ve orta öğrenimini Tokat’ta tamamladı.
2009 yılında Kütahya Dumlupınar Üniversitesi

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Kamu Yönetimi bölümünden mezun

oldu. 2007 yılında Çorum Ortaköy
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nde
memur olarak göreve başladı.
Bu görevine Tokat Turhal
Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde
devam etti. 2014 yılında Tokat

Göç İdaresi Müdürlüğü’ne İl Göç
Uzman Yardımcısı olarak atandı.

2015 yılında İçişleri Bakanlığı tara-
fından açılan Kaymakamlık sınavını

kazanıp Tokat Kaymakam Adayı olarak Mülki
İdare Amirliği’ne intisap etti. İçişleri
Bakanlığı’nın 29/02/2016 tarihli Olur'ları ile
Seydiler Kaymakam Vekili görev yaptı. (Haber
Merkezi)

Osmancık’ta kaymakam yine değişti
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“Kendine dost olmayana dostluk, heba olur.”

Kesin Karar Gazetesi
www.kesinkarar.com YAŞAM VE SAĞLIK>

Abdulkadir DURU

Halkla idare bir uyum bir
amaç içinde olmazsa, o top-
lum ya da millet, aynı idareyi
yüzyıllarca sürdürse, hastadır.

Bir vücut neresinden
rahatsız otursa olsun yine has-
tadır. Tedavisine bakılmazsa
ya erken ölür ya da geç.

Bitki de öyledir. Haşarat
gelince hemen ölmez.
Kökünden gelişmesi yine
devam eder. Bir hayvan onu
yese bile kökten gelişir, yine
devam eder.

Nitekim uzun zaman
bağımlı yaşayan toplumlar,
günün birin de egemenliğine
kavuşur. Kesin bir yaratılış
varsa, dünyadaki insan top-
lumlarının ayrı ayrı olumlara
sahip, ayrı millet egemenliği,
ötekilerden üstün olma gayreti
sürdürmesidir.

Nitekim uzun zaman
bağımlı yaşayan toplumlar,
günün birin de egemenliğine

kavuşur. Kesin bir yaratılış
varsa, dünyadaki insan top-
lumlarının ayrı ayrı olumlara
sahip, ayrı millet egemenliği,
ötekilerden üstün olma gayreti
sürdürmesidir.

Her ayrı toplum, kendi
varlığnı en üstün görmek ister.
Yapabilir, yapamaz, o ayrı
mesele.

Milliyetçilik, toplumların
İçinde yaşayan olumdur, göze
çarpar.

Her toplumun içindeki
milliyetçiliğin varlığı da
münakaşa götürmez.
Egemenliği, o his besler.

Eğer milliyetçilik hissi
yoksa, o toplum ya da  millet
ölmüş demektir.

Kültür evrelerinin hepsi-
nin kurumuş olduğu, o toplu-
mun acı duymadığından anla-
şılır. Milliyet hissi bulunmayan
toptum, tamamen ölmüş ol-

duğunu gösterir.
Toplumların hastalıkları-

nı yine beş evresiyle izleriz.
Bilindiği gibi hastalık;

zayıflıktan, güçsüzlükten,
takatsizlikten sonra gelir.

Zayıf ve güçsüz düşmek;
aileden, inançtan, ekonomi-
den, idareden gelir, egemenlik
hırsının kaybolması sonucun-
da, ölüme dönüşür.

Toplum bir defa güçsüz
düşmeye görsün.

Dıştan öyle görünmez
haşarat hücum eder ki, akla
hayale gelmedik biçimde.

Önce, görünmez haşarat
etleri kolları bağlar, sonra o
topluma göz diken başka top-
lumlar darbeyi indirir, oraya
egemen otur.

Aslında, başka dediğim iz
toplum, yine hayvan tiplerin
yöntemiyle darbe indirir.

Sırasıyla bakıyoruz. Bir

toplumu ele alırsak, açıklama-
ya yeter.

Biz, toplumun adını ver-
meyelim, sayın okuyanlarımız
nereye benzetirse benzetsin.
Bir toplum.

Herhangi bir toplum, iki
yoldan zayıf düşer.

Bir, özel olarak haşarat
dadanır. Yani hayvan tipler o
toplumda kavram karıştırmak-
tan başlar. Ne yapar yapar,
güçlü toplumun içine mâsum
bir tavırla girerler. Önce eko-
nomiden oyunlar tezgâhlarlar.
Doğruluk, adalet kavramlarını
belirsiz biçimde karıştırırken,
inanç, aile ve idare kavramla-
rını da alt üst ederler.

İkinci tür zayıf ve güçsüz
düşme de o toplumun kendi
ihmalleriyle, kendi gafleti,
şımarmasıyla meydana gelir.

O halde de haşarat oraya
sokulur, içerden ellerini, kolla-

rını bağlarlar ve dış darbe son-
radan gelir.

Zayıf düşen toplum böy-
lece er geç, esir düşmeye mah-
kûmdur.

İçinden de olsa, dıştan
haşarat da gelse, tolum da
hastalıktan önce zayıf düşme-
nin ilk başladığı kurum, aile-
dir.

Aileden boş yetişenler,
kişiliğinde zayıf ve amaçsız
kalır. Ekonomi, idare gibi
öğrenimler onun kişiliğine bir
şey getirmez. Seçilerek yöneti-
me geldiği zaman idareyi zayıf
tutar ve toplumun aile zayıflığı
yönetimde görülmeye başlar.

Aileden boş yetişen, geçi-
minden ve cebinden başka şey
düşünemez. Öğretmen olsa
amaçsız, memur olsa amaçsız,
fabrikatör olsa amaçsız....yani
toplumu adına yaşayamaz,
sadece kendini düşünen
adamlar olurlar.

MİLLİYET HİSSİ BULUNMAYAN TOPLUM,

TAMAMEN ÖLMÜŞ DEMEKTİR
İlkel devirlerden yâni klanlardan beri insan topluluklarına bakıyoruz ki, hiçbir
toplum, bu tamam diye bir idarede kalmamış, halkta idare uyumlu olamamış.

Şifalı yağlar son zamanlarda
oldukça popüler olarak artış göster-
mektedir. Birçok hastalığa deva bul-
mak ve sağlıklı kalmak için şifalı yağ-
lar kullanılabilir.

Ardıç yağı da hastalıklara karşı
kullanılabilen, sağlık için faydalı bir
yağdır.

Ardıç Yağının Faydaları
Nelerdir?

1. Antiseptik özellikleri olan
bir yağdır.

2. Kan dolaşımını arttırıcı özel-
liği olması da ardıç yağının faydaları
arasındadır.

3. Vücuttan ürik asit gibi tok-
sinlerin atılmasına yardım eder.

4. Romatizma, artrit gibi
kemik rahatsızlıklarının iyileşmesine
yarar sağlar.

5. Vücuttaki şişkinliklere iyi
gelir.

6. Gut rahatsızlığına fayda sağ-
laması da ardıç yağının kullanım
alanları arasındadır.

7. Böbrek taşlarının dökülme-
sine yardım eder.

8. Vücuttaki krampların ve
spazmların iyileşmesine yarar sağlar.
Kas ağrılarına iyi gelir ve kasları
rahatlatır. 

Bağırsaklardaki ağrılara da iyi
gelir.

9. Kasları sıkılaştırır, gençlik
hissi verir.

10. Saç dökülmesine iyi gelir,
saçların dökülmesini durdurur.

11. Diş eti rahatsızlıkları mı
çekiyorsunuz? Ardıç yağının kulla-
nım alanları arasında diş etlerini
güçlendirmesi ve diş eti rahatsızlıkla-
rına iyi gelmesi de bulunmaktadır.

12. İshale iyi gelir.
13. Bağırsak gazları dışarı atı-

lamadığında birçok kişiyi huzursuz
eder. Bağırsaklarda gaz sıkışması ve
yukarı doğru basınç yapması nede-
niyle kişilerde hazımsızlık oluşabilir.
Bu durum kan basıncını yükseltir ve
kalbe zarar verebilir. Ardıç yağı ne
işe yarar diye düşünürseniz bağırsak
gazlarının kolayca dışarı atılmasına
yardım eder. Kronik gaz sorunu yaşa-
yan kişiler için faydalı bir yağdır.

14. Kanı temizleyici ve arındı-
rıcı özellikleri bulunmaktadır. Kan
temizleyicidir. Vücudu ağır metaller-
den, ürik asitten, toksinlerden temiz-
leyici özelliği vardır.

15. İdrar söktürücüdür. İdrarı
ve idrara çıkma sıklığını arttırır.
Bunun sonucunda vücutta su biriki-
mi, şişkinlik ve böbrek rahatsızlığını
önler. İdrar yoluyla vücuttaki fazla
suyun atılması kişileri rahatlatır.
Ayrıca vücuttan idrarın atılması kilo
vermeye, vücuttaki fazla tuz ve ürik

asidin atılmasına yardım eder.
16. Deşarj olmaya yararlıdır.

Yorgunluk, baş dönmesi ve depres-
yon gibi etkilerin azalmasına fayda
sağlar.

17. Mide için faydalı olması da
ardıç yağının faydaları arasındadır.
Midede mide suyu  ve asidik safralar
salgılanır. 

Midenin zarar görmesi ve asi-
dik bazik dengenin bozulması sonucu
ülser oluşmasına iyi gelir.

18. Tonik etkisi bulunur, bu
sayede cildin güzel görünmesine yar-
dım etmesi de ardıç yağı faydaları
arasındadır.

19. Seyreltilerek bir cilt kremi
gibi kullanılırsa yaraların iyileşmesini
sağlar.

20. Sindirim sistemini rahatla-
tır.

21. Hemoroid rahatsızlığına da
iyi gelir. Basuru olan kişiler oturma
banyosundaki suya birkaç damla
ekleyebilir.

22. Egzama, sedef hastalığı
gibi cilt hastalıklarının yanı sıra
aknelere de iyi gelir.

23. Saçlardaki kepeklerin olu-
şumunu engeller.

24. Selülitlerin yok edilmesine
yardım etmesi de ardıç yağı faydaları
arasındadır.

25. Uykusuzluğa karşı da kul-
lanılabilir. 

Uykusuzluğa karşı akşam yat-
madan önce boyun, göğüs kısmı
ardıç yağı ile ovulabilir. 

Bu kasları rahatlatarak iyi bir
uyku uyumanıza yardım edecektir.

Ardıç Yağı Nasıl Kullanılır?

Ardıç yağı farklı şekillerde kul-
lanılabilir. Kuvvetli bir yağ olduğu
için fazla yada uzun süre kullanımı
zarar sağlayabilir, bu sebeple uzun
süre kullanılmamalıdır.

Ardıç yağının haricen kullanı-
mı: 

Bir kap içinde 1/10 oranında zeytin-
yağı ile karıştırılarak kullanılabilir.
Özellikle romatizma gibi kemik ağrı-
ları, sedef hastalığı gibi cilt hastalık-
larında bir pamuk yardımıyla hazır-
lanan karışımı ağrıyan bölgeye masaj
yaparak sürebilirsiniz.

Ardıç yağının 
dahilen kullanımı: 

Yarım bardak suyun içine 5
damla ardıç yağı damlatarak tükete-
bilirsiniz yada 1 adet kesme şekerin
üzerine 5 damla ardıç yağı damlatıla-
rak dilinizin üzerine koyarak emebi-
lirsiniz.

Ardıç Yağını Kimler
Kullanmamalıdır?

Hamilelik sırasında ve böbrek
rahatsızlığı olan kişilerin kullanması
tavsiye edilmez.

Ayrıca çok yoğun bir yağdır,
seyreltilerek kullanılmasında fayda
vardır. 

Uzun süre kullanmaktan kaçı-
nılmalıdır. 

Ardıç yağının uzun süre kulla-
nımı yarardan çok zarar sağlayabilir.

Faydalı Bilgiler: Ardıç Yağı Faydaları! Kırkambar
Kuru Kahve - Baharat - Yemiş - Aktariye
Gazi Cad. No: 50 / A (Vergi Dairesi Yanı)

K.K. 73

İçerik

Görünüşte herkes insan. Gerçekte ise,
tip tip yaşıyorlar. Çoğunluk; Gölge Tip,
Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları
için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar
kölecesine. İnsan olarak yaşayanları
çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan
Tipleri insanlar idare ederken yeni bir
çağ açılsın. Kafasında maddi çıkarın-
dan daha önemli bir şey tanıyıp kabul
etmeyen, her değeri maddi çıkarına
vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hay-
van tipler diyoruz. Onlara göre harp ve
felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız
çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten
insanca yaşamanın ölçüsü nedir?
Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki,
insanın doğruluğu her yerde kabul gör-
sün...Güvensiz kalan kim olursa olsun,
güvensizliğì yüzünden her şeyini kay-
bediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl
önemsenmiyor?
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MEHMET SAKALLI
Tanrıvermiş Köyü' nden gelme, Emin ve
Ömer SAKALLI ile Şahinder BOZKURT'
un babası; Mehmet SAKALLI vefat etmiş-
tir. Allah Rahmet eylesin.

İSMAİL SÜMBÜL
Kırkdilim, Gözübüyük Köyü' nden gelme,
Mehmet Ali, Kemal ve Osman SÜMBÜL'
ün babası; İsmail SÜMBÜL vefat etmiştir.
Allah Rahmet eylesin.

FATMA DEMİRCİ
Çorum Belediyesi' nden emekli Merhum
Rıza ÖZBOLAT ve eski Banka çalışanı
Müslüm ÖZBOLAT' ın kardeşi; Fatma
DEMİRCİ vefat etmiştir. Allah Rahmet
eylesin.

NAMAZ SAATLERİ
İmsak 

Güneş

Öğle

İkindi

Akşam 

Yatsı

05:11

06:37

12:35

15:45
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19:39

08 Ekim 1908 İlk sendika ve grev yasağı geti-

rildi, Tatil-i Eşgal yasası ile grevler ve sendi-

kalar açıklandılar.

08 Ekim 1912 Balkan Savaşı başladı.

08 Ekim 1917 Sovyetler Birliği'nde, Lenin'in

göreve getirdiği Aleksandra Kollontay, dünya-

nın ilk kadın bakanı oldu.

08 Ekim 1918 İttihat ve Terakki Partisi ikti-

dardan uzaklaştırıldı.

08 Ekim 1923 Çatalca'nın kurtuluşu

08 Ekim 1925 Yahudi ve Ermeni ruhani baş-

kanları, Lozan Antlaşması'nın Azınlıkların

Korunması ile ilgili hükümlerinin tanıdığı

haklardan vazgeçerek, Türk toplumu içinde

Türk yasalarıyla yaşamak istediklerini açıkla-

dılar.

08 Ekim 1933 D Grubu sanatçıları ilk sergile-

rini açtı.

08 Ekim 1951 Birinci Akdeniz Oyunları sona

erdi. Türkiye serbest güreşte 8 sıklette altın

madalya alarak takım halinde şampiyon

oldu.

08 Ekim 1952 Londra'da üç trenin karıştığı

kazada 112 kişi öldü.

08 Ekim 1958 Pakistan'da Eyüp Han darbey-

le iktidarı ele geçirdi.

08 Ekim 1970 Rus yazar Aleksandr

Soljenitsin, Nobel Edebiyat Ödülü'nü kazan-

dı.

08 Ekim 1970 Rus yazar Aleksandr

Soljenitsin, Nobel Edebiyat Ödülü'nü kazan-

dı.

08 Ekim 1971 John Lennon ünlü şarkısı

Imagine'i yayınladı.

08 Ekim 1987 24. Antalya Altın Portakal Film

Festivali sonuçlandı. Altın Portakal'ı Yavuz

Turgul'un yönettiği Muhsin Bey filmi aldı. En

iyi erkek oyuncu Şener Şen, en iyi kadın

oyuncu Türkan Şoray seçildi.

08 Ekim 1998 Nobel Edebiyat Ödülü

Portekizli yazar Jose Saramago'ya verildi.

08 Ekim 2001 İki motorlu bir Cessna ile bir

yolcu uçağı Milano'da kalkış sırasında yoğun

sis nedeniyle çarpıştı; 118 kişi öldü.

08 Ekim 2005 Kaşmir'de (Pakistan) 7,6

büyüklüğünde deprem meydana geldi; yakla-

şık 75.000 kişi öldü, 106.000 kişi yaralandı. 

Ta rih te Bu gün
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İl Genel Meclisi Araştırma ve
Geliştirme Komisyonu (AR-GE) Başkanı
Ramazan Kelepircioğlu, Çorum'da 5 ilçe-
de sülük göleti bulunduğunu belirterek,
sülüklerin alternatif tıpta birçok hastalığın
iyileşmesinde kullanıldığını söyledi.

İl Genel Meclisi Başkanlığı'nca
geçtiğimiz Eylül ayında Araştırma ve
Geliştirme Komisyonu'na havale edilen,
"İl Merkezi ve ilçelerimizde sülük gölü
olarak bilinen ve insanlarında tedavi
amaçlı yararlandıkları göller yok olmak-
tadır. Bu göllerden çok miktarda sülük
solucanı götürülmekte olup, neslinin
tükenmekte olduğu gözlenmektedir. Bu
sülük gölleri nerelerde ve ne durumda-
dır?" şeklindeki araştırma önergesi sonuç-
landı.

AR-GE Komisyonunun yaptığı
çalışmalar ve hazırladıkları rapor hakkın-
da meclis üyelerini bilgilendiren
Komisyon Başkanı Ramazan
Kelepircioğlu, "Sülük ilaç endüstrisi için
önemli bir hammaddedir. Kalp ve koles-
terol ilaçları ile birçok kremin içinde
bulunan hammadde sülükten elde edili-
yor. Sülüklerin ağızlarından salgıladıkları
maddeler kanın pıhtılaşmasını engelliyor
ve ağrı kesici, mikrop öldürücü,tansiyon
dengeleyici,kas gevşetici bağışıklık siste-
mini düzenleyici ve stres giderici etki
oluşturuyor. Ayrıca sinir hücrelerinin
tamir edilmesini de hızlandırıyor" dedi.

Kelepircioğlu, açıklamasında şu
bilgileri verdi:

"Komisyonumuzca yapılan çalış-
malarda elde edilen bilgilere göre, ilimiz
sınırları içinde mevcut bulunan sülük
göletleri:

-Laçin Gölyazı sülük göleti
-Boğazkale Karakeçili ve Kavas

mevkinde bulunan sülük göleti
-Bayat Hasan göleti ve Tevekli

göleti 
-İskilip Göl Köy sülük göleti
-Mecitözü Hıdırlık Mahallesi

sülük göleti bulunmaktadır.
Bu göletlere zaman zaman köy

halkı ve dışarıdan gelen vatandaşlar teda-
vi amaçlı olarak göllere çıplak ayakla

girildiğinde bir müddet sonra bu sülükler
ayaklara yapıştığı görüldüğü söylenmek-
tedir.

Sağlık Bakanlığınca; Türkiye'de
2015 yılında resmi gazetede yayınlanan
yönetmelikle birlikte sülük tedavi mer-
kezleri Sağlık Bakanlığı denetimine alı-
narak açılış izinleri Bakanlıkça verilmeye
başlanmıştır. Bakanlık tarafından yayınla-
nan Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp
Uygulamaları Yönetmeliği’ne göre sülük,
hacamat, bardak çekme gibi yöntemler
kamu hastanelerinde alternatif tıp olarak
uygulanacak.

Sağlık Bakanlığı tarafından hazır-
lanan yönetmelik 27 Ekim’de Resmi
Gazete’de yayınlanarak yürürlüğü girdi.
Yönetmeliğin amacı insan sağlına yönelik
geleneksel ve tamamlayıcı tıp uygulama
yöntemlerini belirlemek, bu yöntemleri
uygulayacak kişilerin eğitimi ve yetkilen-
dirilmeleri ile bu yöntemlerin uygulana-
cağı sağlık kuruluşlarının çalışma usul ve
esaslarını düzenlemektir. Yönetmelikte
14 müdahale yöntemi, bunları kimin ve
hangi şikayetlerin –hastalığın varlığı
durumunda uygulanabileceğine dair bir
ek yayınlandı.

BİLİM KOMİSYONU 
KURULACAK

Yönetmeliğe göre Sağlık
Bakanlığı bünyesinde bu türden faaliyet-
leri yönetmek üzere bir “bilim komisyo-
nu” kurulacak. Bu  komisyon , müdahale
yöntemleri ve olası yan etkiler konusunda
görüş verecek. Tamamlayıcı ve gelenek-
sel tıp uygulamaları, sadece bu alanda
sertifika almış hekim ve diş hekimleri
tarafından, bakanlıkça izin verilmiş ünite-
lerde uygulama merkezlerinde yapılabile-
cek. Bakanlık, nerede kaç adet ünite
uygulama merkezlerine yönelik bir plan-
lama açıklayacak. Bu kapsamda gerçek
kişilere bağlı sağlık kuruluşları ile şirket-
ler ünite – uygulama merkezi açabilecek.
Kültür ve Turizm Bakanlığı denetiminde-
ki turistik yerler de plan dahilindeyse
ünite – uygulama merkezi açabilecek.

SÜLÜKLE TEDAVİ NEDİR
NASIL YAPILIR

Sülük tedavisi Türkiye’de uygula-
nan önemli geleneksel tedavi yöntemle-
rinden biridir. Tıbbi sülükle tedavi uygu-
laması yurtdışında da uzun yıllardır bazı
hastalıkların tedavisinde kullanılmaktadır.
Yurt dışına satışı ve ithalatı devlet kotası
ile sınırlı olan doğal sülük tedavi merkez-
lerinde bir çok hastalık için şifa kaynağı
olabiliyor.

“Hayvanların doktoru “kara
hekim” ve “dualı hayvan” gibi isimlerle
anılan  tıbbi sülük, eski İngilizce'deki
“leace”, yani “tabip” kelimesinden de
türetilerek Hirudoterapi veya Leech
Therapy olarak batı litera türünde yerini
almıştır. Sülük ve tedavisi hakkında son
50 yılda bir çok araştırma yapılmıştır.
Alman Sağlık Kanunu'nun 2. 4. maddele-
rine göre tıbbi sülük “hazır bir ilaç” ola-
rak kabul edilmiş ve bir çok hastalığın
tedavisinde etkili sonuçlar veren bir teda-
vi olarak kullanılmaktadır.

SÜLÜK TEDAVİSİNİN 
HASTALIKLARDAKİ ETKİ

MEKANİZMASI NASIL
ÇALIŞIYOR

Maharetleri Hirudin ve Calin adlı
maddeleri içeren salgılarında saklı. Tıbbi
sülükler  

tıpkı enjektörle verilen ilaçlar gibi
yapıştıkları insan vücuduna ağızlarından
ilaç denebilecek salgılar yaymaktadırlar.
Ağzının ortasındaki kanalda ilaç olarak
tanımlanan ve içinde 105 civarında
bioaktif  madde bulunan bir salgı biriktir-
mektedirler. Sülüğü tedavilerde işe yara-
yan bir ilaç haline dönüştüren özellik işte
bu salgısıdır. Dolayısıyla sülük bilinenin
tersine sadece vücuttaki kanı emerek
değil aynı zamanda ağzındaki bu salgıyı
vücuda vererek etki eder. Hhirudoterapi
bu nedenle önemli bir tedavi şeklidir.

SÜLÜK HANGİ 
HASTALIKLARIN 

TEDAVİSİNDE 
KULLANILIYOR

Sülük ilaç endüstrisi için önemli
bir hammaddedir. Kalp ve kolesterol ilaç-
ları ile birçok kremin içinde bulunan
hammadde sülükten elde ediliyor.
Sülüklerin ağızlarından salgıladıkları
maddeler kanın pıhtılaşmasını engelliyor
ve ağrı kesici, mikrop öldürücü, tansiyon
dengeleyici, kas gevşetici bağışıklık siste-
mini düzenleyici ve stres giderici etki
oluşturuyor. Ayrıca sinir hücrelerinin
tamir edilmesini de hızlandırıyor. Tıbbi
sülük tedavisi genellikle şu hastalıklar
için uygulanıyor:

-Varisler, venöz yetmezlikler.
-Diyabetik ayak yaraları, damar

tıkanıklıkları.
-Fibromialji , kas yaralanmaları

,tendinitler.
-Romatoid artrit, ankilozan spon-

dilit gibi romantizmal hastalıklar.
-Diz kireçlenmeleri ve diğer eklem

kireçlenmeleri.
-Bazı göz hastalıkları

(Üveit,Behçet
hastalığı,Makulopatiler,Sarı
nokta,Diabetik retinopati, Hipertansif
retinopati,Retinis pigmentoza,Optik atrofi
ve göz sinir zedelenmeleri). Muhtelif
kalp ve damar hastalıkları Migren, kulak
çınlamaları. Nörodejenaratif sinir sistemi
hastalıkları (Epilepsi,otistik çocuklar,MS
denilen multipl skleroz ,motor nöron has-
talıkları).

-Yüz felci ve diğer felçler.

SÜLÜK TEDAVİSİNDE 
DİKKAT EDİLMESİ 

GEREKENLER
Sülük tedavisi yapılırken şu konu-

lara mutlaka dikkat edilmelidir: Bir sülük
tek kişi için tek sefer kullanılmalıdır.
Kansızlıklarda, hemofili gibi kan pıhtılaş-
ma problemlerinde, aktif kanamalı hasta-
larda, kan sulandırıcı ilaç kullananlarda,
gebelikte ve emzirme dönemlerinde sülük
tedavisi uygulanmaktadır.
Bulaşıcı hastalığı olan kişi-
lerde dikkatle kullanılmalı ve
hijyenik kurallara uyulmalı-
dır." (Çağrı UZUN)

Çorum'da 5 ilçede sülük göleti var

Cumhuriyet Halk Partisi Çorum İl
Gençlik Kolları Başkanı Tuncay Güleç  gör-
evinden istifa etti.

Dün gece saatlerinde sosyal medya
hesabından bir mesaj yayınlayan Güleç; iş
yoğunluğu nedeniyle görevinden istifa ettiğini
bildirdi. 

Güleç açıklamasında şu ifadelere yer
verdi: "Onur ve şeref duyduğum CHP Çorum İl
Gençlik Kolları Başkanlığı görevimden iş
yoğunluğum nedeni ile istifa etmiş bulunmak-
tayım. Tüm örgütüme, gençlik kolları il baş-
kanlarıma sevgi ve saygılarımı sunarım.
Kalbim sizlerle, çalışmalarınızda basarılar dili-
yorum. Unutmayalım, CHP varsa herkes için
var. Şahsıma olan desteklerini esirgemeyen tüm
partililerime şükranlarımı sunarım. Hoşça
kalın, esen kalın, Cumhuriyetle kalın. Hepinize
saygılar sunuyorum." (Haber Merkezi)

CHP Gençlik Kolları
Başkanı istifa etti

Çorum'da, Fetullahçı Terör Örgütü
(FETÖ) ve Paralel Devlet Yapılanması
(PDY) soruşturması kapsamında arandığı
öğrenilen ve meslekten ihraç edilen bir polis
memuru memleketi Samsun'da yakalandı.

Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı tara-
fından FETÖ/PDY soruşturması kapsamında
aranan ve söz konusu soruşturma kapsamın-
da meslekten ihraç edilen polis memuru
Y.Ş., memleketi Samsun'da gözaltına alındı.
Samsun Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube
Müdürlüğü Aranan Şahıslar Bürosu ekipleri
tarafından yakalanan Y.Ş., bugün Samsun
Adliyesi'ne sevk edildi. Y.Ş., adliyedeki
işlemlerinin ardından Çorum'a gönderildi.
(Haber Merkezi)

Çorum’da aranan
FETÖ polisi

Samsun’da yakalandı BTK, kış saati uygulaması-
nın kaldırılmasıyla mağduriyet
yaşanmaması için özellikle GSM
operatörlerine yönelik uyarı yayın-
ladı.

Kış saati uygulamasının
kaldırılmasıyla ilgili özellikle
GSM operatörlerine yönelik bir
uyarı yayınlayan BTK, mağduriyet
yaşanmaması için gerekli güncelle-
melerin yapılmasını istedi.

Hatırlayacağınız gibi gün
ışığından daha fazla yararlanma
amacıyla yaz saati uygulamasının
yıl boyu devam etmesi yönündeki
karar, eylül ayının başında Resmi
Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe

girmişti. Diğer bir deyişle artık
saatleri geri almayacağız ve yaz
saati uygulaması her sene yıl boyu
sürdürülecek, kış saatine geçilme-
yecek.

GEREKLİ TEDBİRLERİN
ALINMASINI İSTEDİ

Saat farkından dolayı mey-
dana gelebilecek mağduriyetleri
önleme adına elektronik haberleş-
me ve posta sektörlerindeki işlet-
mecilerle hizmet sağlayıcılarına
yönelik duyuru yayınlayan Bilgi
Teknolojileri ve İletişim Kurumu,
gerekli tedbirlerin alınmasını iste-
di. (Haber Merkezi)

BTK yaz saati ile ilgili uyardı

Beko Casio – 398 SR – MFAG8GE00070501529
marka, model ve sicil numaralı yazarkasamın ruh-
satını kaybettim. 
Hükümsüzdür

Mehmet LEKEALMAZ
39463072576
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7. HAF TA NIN PROG RA MI

3. lig 1. Grupta 7. Hafta maçları yarın
oynanacak. Çorum Belediyespor kendi sahasın-
da Adana temsilcisi Erzin Belediyespor’u
konuk edecek. Ligde geçtiğimiz hafta oynanan
Ankara Demirspor maçından 1-1 beraberlikle
ayrılan Çorum Belediyespor, Çarşamba günü
de deplasmanda Cizrespor’a 2-1 mağlup
olmuştu. İki maçta 5 puan kaybederek şampi-
yonluk yolunda yara alan Çorum Belediyesor
kaybettiği puanları telafi ederek yeniden çıkışa
geçmek istiyor. Yarın sahasında Erzin
Belediyespor’u konuk edecek olan Çorum
Belediyespor bu maçtan mutlak galibiyetle
ayrılarak, kötü gidişe son vermeyi hedefliyor.
Çorum Belediyespor bu maç öncesinde grupta
10 puanla beşinci sırada bulunurken, rakip
Erzin Belediyespor ise 8 puanla 10’uncu sırada
yer alıyor. Erzin Belediyespor son maçında
grup lideri Altay’ı 2-1 mağlup etmişti. Yarın
Dr. Turhan Kılıçcıoğlu stadında saat 15.00’te
başlayacak karşılaşmayı, Konya bölgesi
hakemlerinden Mustafa Aydın yönetecek.
Aydın’ın yardımcılıklarını Hulisi Akırşan ve
Abdulkadir Döner yapacak. 

Belediye çıkış arıyor
Ligde son iki maçta 5 puan kaybeden Çorum Belediyespor, yarın kendi sahasında 
oynayacağı Erzin Belediyespor  maçını kazarak, yeniden çıkış yakalamak istiyor

Çorum Belediyespor Teknik
Direktörü Serdar Bozkurt, yarın
kendi sahalarında oynayacakları
Erzin maçını kazanmaktan başka
düşünceleri olmadığını söyledi.
Son iki haftada istemedikleri puan
kayıpları yaşadıklarını dile getiren
Bozkurt, “ Son iki haftada isteme-
diğimiz puan kayıpları yaşadık. Bu
nedenle de Pazar günü kendi saha-
mızda oynayacağımız Erzin
maçında kazanmaktan başka çare-
miz yok. Takımımızın moralini üst
düzeyde tutmak için çalışıyoruz.
Bunun için de Pazar günü kendi
sahamızda oynayacağımız Erzin
maçında tribünleri dolu görmek
arzusundayız. Taraftarlarımızın
mutlak desteğine ihtiyaç duyduğu-
muz bir maça çıkacağız. Kendi
sahamızda oynayacağımız bu maçı

kazanarak son iki haftada yaşadığı-
mız puan kaybına dur demek için
mücadele edeceğiz” diye konuştu.

(Haber Merkezi)

‘Kazanmaktan başka yolumuz yok’ 

Dodurga’dan bir heyet incelemek yap-
mak üzere Yozgat’ın Kadışehri İlçesi’ne bağlı
Kabalı Köyü’ne giderek, burada ki meyve bah-
çelerini gezdi.

Kabalı Köyü’ne giden Dodurga
Kaymakamı İhsan Erdurcan’a Belediye Başkanı
Mustafa Aydın, daire müdürleri, muhtarlar ve
bazı çiftçiler eşlik etti.

Yozgat’ın Kadışehri İlçesi Kabalı
Köyü’nde köy halkı arazilerini birleştirmesi ve
sınırların kaldırılmasıyla 10 bin 920 dekarlık
Türkiye’nin en büyük meyve bahçesi oluşturul-
muştu.

Bu alanlara Elma, armut, kiraz, şeftali,
nektarı ve kayısı ağaçları dikilerek, yetiştirilen
meyveler ile Yozgat ekonomisine katkı sağla-
maya başlandı.

Meyve bahçelerini gezen heyet, bu pro-
jenin Dodurga’da uygulanması için gerekli ince-
lemelerde bulundu.

Kabalı Köyü’nde bulunan meyve bahçe-
lerinde yapılan incelemeler hakkında açıklama
yapan Dodurga Belediye Başkanı, “Bu projeyi
Dodurga’da başlatmak ve uygulanmasını sağla-
mak üzere Sayın Kaymakamımız ve arkadaşlar-
la buraya gelerek çeşitli incelemelerde bulun-
duk” dedi.

Dodurga’dan 20 kişilik çiftçi grubunu
meyve bahçelerini görmek ve incelemede
bulunmalarını sağlamak üzere Kabalı Köyü’ne
göndereceklerini belirten Aydın, “ Çiftçilerimi-
zin orada uygulanan projenin nasıl başarılı oldu-
ğunu görmelerini istedik. Kabalı Köyü çiftçisi
arazilerini birleştirerek bunu başarmışlardır.
Yarın bizde bunu Dodurga’da uygulamaya soka-
cağımız zaman çiftçilerimizin arazi birleştirme-
lerine karşı çıkmamaları için yerinde görmeleri-
ni arzu ettik. Bunun içinde çiftçilerimizi önü-
müzdeki günlerde Kabalı Köyü’ne gönderece-

ğiz” diye konuştu.
Aydın, Dodurga’da uygulamaya başlaya-

cakları bu projenin başarılı olması halinde
Çorum ekonomisine büyük oranda katkı sağla-
yacağına inandığını söyledi. Dodurga’nın eski
bağlar mevkisinin tarlaya dönüştüğünü belirten
Aydın, “Burada Kabalı Köyü’nde yapılan proje-
yi uygulayarak, tarla haline gelen arazileri
meyve bahçelerine dönüştürerek, Dodurgalı çift-
çimizin kazanmasını bunun yanında ülke ekono-
misine katkı sağlamasını hedefliyoruz” şeklinde
konuştu. (Haber Merkezi)

Aydın, ‘Dodurga meyve
bahçelerine dönüşecek’

Adalet Bakanı Bekir
Bozdağ, hakim ve savcılık sınavla-
rına girecekleri sevindiren bir açık-
lama yaptı, "Aralık 2016'da 3 bin
yeni hakim ve savcı alacağız." dedi.
Adalet Bakanı Bekir Bozdağ,
Gölcük'te yıkılan eski cezaevi bina-
sının yerinde 10 milyon liraya inşa
edilen 4 katlı Gölcük Adalet Sarayı
binasının açılışını yaptı. Bakan
"Aralık 2016'da 3 bin yeni hakim
ve savcı alacağız. Onun için hakim
ve savcılık sınavlarına gireceklere
buradan ilan ediyorum, şimdiden
hazırlansınlar. 3 bin kişi alacağız ve
bu konularda aksamanın olmasına
asla müsaade etmeyeceğiz" dedi.

"3 BİN YENİ HAKİM VE
SAVCI ALACAĞIZ"

Bakan Bozdağ, yaptığı
konuşmada yargıya güvenin önemli
olduğunu söyleyerek, "Yargıya
güven son derece önemli. 2002'de
yargı hizmetlerinde memnuniyet
yüzde 45.7 iken, 2015 yılı itibariyle
yüzde 50.4 büyük bir orandır.
Yargıda işi olanların yarısı kaybedi-
yorlar. Biri kazanıyor, biri kaybedi-
yor. Kaybeden memnun olur mu?
Şu anda Türkiye mahkemelerinde
görev yapan 13 bin 678 hakim ve
savcı var. 3 bin 456 ihraç edilen
var. Türkiye Adalet Akademisi'nde
staj yapan hakim ve savcılarımız 4
bin 994'tür. Bunların bin 603'ünün
mesleğe kabulü HSK tarafından
yapıldı. Geri kalanların da mesleğe
kabulleri süratle tamamlanacak.
FETÖ üyesi oldukları ya da irtibat-
lı oldukları için meslekte kalması
kabul görülmeyenlerden boşalan
yerlere bu adaylar mesleğe kabul

edilmesiyle atanıyorlar. Kısa bir
süre sonra 4 bin 994 kişinin mesle-
ğe başlamasıyla buradaki sıkıntı
tamamen kalkacaktır. Hiçbir vatan-
daşımız bu meslekten uzaklaştırma-
lar nedeniyle adalet hizmetlerinde
gecikme aksama olacak diye endişe
etmesin. Aralık 2016'da 3 bin yeni
hakim ve savcı alacağız. Onun için
hakim ve savcılık sınavlarına gire-
ceklere buradan ilan ediyorum,
şimdiden hazırlansınlar. 3 bin kişi
alacağız ve bu konularda aksama-
nın olmasına asla müsaade etmeye-
ceğiz" dedi.

"ALLAH İLE ALDATAN
SAHTE RÜYALARA

İNANMAYIN"
Yalan ile aldatan yapıya

vatandaşların inanmamalarını iste-
yen Bozdağ, şöyle konuştu: "FETÖ
ile irtibatlı oldukları için cezaevin-
de olan veya bu yapı içerisinde
olanların ailelerine özellikle sesle-
niyorum. Allah ile aldatan bu sahte
rüyalara inanmayın, inandırmayın.
Peygamberle aldatan, Kur'an-ı
Kerim ile aldatan, yalan ile aldatan
bu yapılara inanmayın. FETÖ rüya-
larla umudu yarınlara, beklentiyi
öbür güne aktararak darbe teşebbü-
sünden tutuklu veya FETÖ'den
tutuklu bulunanların itirafçı olması,
çözülmesini bu terör örgütünün
kirli yüzünün ortaya koyulmasını
engellemek istiyorlar. 'Siz endişe
etmeyin bir hafta sonra hepiniz
dışardasınız. Hatta bir yerde 3'üncü
dünya savaşı çıkacak dışarıya çıka-
cağız' diyorlar. Aldatmaların gerek-
çesi aldatmayı önlemek." (Haber
Merkezi)

Bakan Bozdağ, ‘3 bin yeni
hakim ve savcı alacağız’

Emeklilerin ocak zamları
şekillenmeye başladı. En düşük
kamu emeklisi maaşı bin 752 lira-
ya çıkacak. İşçi ve Bağ-Kur emek-
lileri ise yeni maaşını öğrenmek
için enflasyon rakamlarını bekleye-
cek.

Emeklilerin ocak zamları
şekillenmeye başladı. En düşük
kamu emeklisi maaşı bin 752 lira-
ya çıkacak. İşçi ve Bağ-Kur emek-
lileri ise yeni maaşını öğrenmek
için bu yılın ikinci yarısında ger-
çekleşecek enflasyonu bekleyecek.
Tahmini rakamlara göre; en düşük
aylık esnaf emeklilerinde bin 204
liraya, 2000'den önce emekli olan
SSK'lılarda bin 386 liraya yüksele-
cek.

SSK ve Bağ-Kur emeklileri
her yılın ocak ve temmuz dönem-
lerinde, bir önceki 6 aylık dönem-
de gerçekleşen enflasyon kadar
zam alıyor. 2016'nın ikinci 6 aylık
döneminde gerçekleşen enflasyon,
SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin
ocak zammını belirleyecek. Bu
oran da 3 Ocak'ta Türkiye İstatistik
Kurumu tarafından enflasyon veri-
lerinin açıklanmasıyla belli olacak.

EN DÜŞÜK EMEKLİ
MAAŞLARI

Türkiye Emekliler Derneği
(TÜED) verilerine göre; halen en
düşük maaş 2000'den önce
SSK'dan emekli olanlarda bin 339,
sonra emekli olan SSK'lılarda 798,
Bağ-Kur esnaf emeklilerinde bin
163, Bağ-Kur tarım emeklilerinde
ise 916 lira seviyesinde.

ENFLASYONUN YÜZDE
3'ÜN ÜZERİNDE OLMASI

MUHTEMEL
Yılın ikinci yarısında

enflasyonun yüzde 3'ün üzerinde
olması bekleniyor. Eğer yüzde 3,5
civarında çıkarsa; ocakta en düşük
maaş 2000 yılından önce emekli
olan SSK'lılarda bin 386, 2000'den
sonrakilerde 826, Bağ- Kur esnaf
emeklilerinde bin 204, Bağ- Kur
tarım emeklilerinde ise 948 liraya
yükselecek.

SSK ve Bağ-Kur emeklileri,
2017'nin ikinci zammını da tem-
muzda alacak. Bu zammın oranını
da 2017'nin ilk 6 aylık döneminde
gerçekleşecek enflasyon belirleye-
cek. (Haber Merkezi)

İşte emeklinin Ocak maaşı Maliye Bakanı Naci Ağbal
"Hedefimiz 2017 yılında yüzde 4,4
büyümeyi yakalamak" dedi.

"Hedefimiz 2017 yılında
yüzde 4,4 büyümeyi yakalamak"
diyen Ağbal şöyle devam etti:

"2017 yılında
özel sektör yatırı-
mına, özel sektör
büyümesi ve
ihracatına
dayalı bir
büyüme
hedefi belir-
ledik. Ilımlı
bir iç tüke-
tim büyüme-
si öngörüyo-
ruz. Hedefimiz
2017 yılında
yüzde 4,4 büyümeyi
yakalamak. Özel sektör
yatırımlarında 1-2 yıldır bekleme
var, sağlayacağımız iyileşme saye-
sinde bu yatırımlar önemli bir
ivme kazanacak. 2017 yılı için glo-
bal tahminlerde olumlu bir beklenti
var, ticariortaklarımızdaki iyileşme
Türkiye'ye olumlu yansıyacak.
Global ekonomik gelişmeler, döviz
kurları, faizler bütün ekonomileri
etkilediği gibi Türkiye'yi de etkili-
yor.Bankacılık sektörü ve kamu

maliyesi gelebilecek muhtemel
şokları absorve edebilecek güce
sahip. İşletmelerimiz yurt dışında
kaynak bulmakta zorlanmıyor.
Kurlarda meydana gelebilecek

değişim tabii ki şirket bilançola-
rını etkileyecektir, ancak

bizim şirketlerimiz
bunu absorve ede-

bilecek tedbirle-
ri aldılar.
Kamu borcu-
nun milli
gelire oranını
artırmayan
nadir ülkeler-

den biriyiz.
Maliye

politikası da eko-
nomi politikası da

dinamik olmak zorun-
da, ülkeler değişen koşulla-

ra göre değiştirmek zorundalar, biz
diyoruz ki kamu maliyesi büyüme-
ye destek olacak.

Devlet olarak kamu maliye-
si üzerinden büyüme iddiamız yok,
kamu harcamalarının kompozisyo-
nunu değiştiriyoruz, ihracatçıya
yeni enstrümanlarla destek oluyo-
ruz, özel sektöre kaldıraç etkisi
olacak altyapı yatırımlarını yapıyo-
ruz.” (Haber Merkezi)

‘Hedefimiz yüzde 4 büyümek’


